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90. aukce Aukční síně Vltavín 
která se koná ve čtvrtek 16. prosince 2010

v Kulturním centru Žofín
v malém sále od 18:00 hodin.

Program začíná ve 14:45 charitativní aukcí 
ve prospěch Projektu Šance. 

Více na www.sance.info

Výstava aukčních děl proběhne v Aukční síni Vltavín
od 13. prosince do 15. prosince 2010. 

Otevřeno 10:00–12:00 a 13:30–18:00 hodin

On line katalog na www.galerie-vltavin.cz

PRŮBĚH AUKCE

1. podání

Probíhá na www.galerie-vltavin.cz 2. 12.–15. 12. 2010 do 12 hod.

1. kolo

1. Obrazy, kresby, česká a světová grafika (1. část)  1 - 250

platební pauza

2. Obrazy, kresby, česká a světová grafika (2. část) 

251 - 403

platební pauza
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I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:
autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje,
odhad vyvolávací ceny v euro

. dílo je reprodukováno v katalogu

1. Obrazy, kresby, česká a světová grafika (1. část) 

1. Marie Blabolilová  (1948)
Macešky ......................................................................................... 500 Kč
lept, 2008, 21 x 21,5 cm, sign. PD M. Blabolilová 2008, č. 42/50   (€ 21)

2. František Dvořák  (1925)
Kompozice ..................................................................................... 500 Kč
dřevoryt, 31 x 20,3 cm, sign. DU F. Dvořák   (€ 21)

3. František Dvořák  (1925)
Kompozice ..................................................................................... 500 Kč
dřevoryt, 1988, 35,7 x 25,5 cm, sign. DU F. Dvořák 88   (€ 21)

4. František Dvořák  (1925)
Kompozice ..................................................................................... 500 Kč
dřevoryt, 1988, 17,8 x 21,3 cm, sign. PD Dvořák Frant. 88, autorský tisk   
(€ 21)

5. František Dvořák  (1925)
Okno ............................................................................................... 500 Kč
dřevoryt, 1988, 36,4 x 25,5 cm, sign. PD F. Dvořák 88   (€ 21)

6. Jan Hendrych  (1936)
Kolotoč ........................................................................................... 500 Kč
litografie, 2009, 39,5 x 29 cm, sign. PD Jan Hendrych 09, č. 42/50   (€ 21)

7. František Hudeček  (1909-1900)
Hlava ženy ...................................................................................... 390 Kč
tuš, papír, 1945, 18,8 x 14,6 cm, monogr. LD FH 25.I.45, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní, žák prof. Kysely na UMPRUM v Praze   (€ 16)

8. Dalibor Chatrný  (1925)
Struktura (PF 1980) ...................................................................... 500 Kč
slepotisk, 1979, 18,7 x 29,8 cm, sign. DU Dalibor Chatrný   (€ 21)

9. Josef Istler (1919-2000)
Oko ................................................................................................. 500 Kč
akvatinta, 1998, 15,5 x 11,5 cm, sign. PD Istler 98   (€ 21)

10. Jiří Kubíček  (1930)
Opuštěná loď ................................................................................. 400 Kč
litografie, 1986, 37,1 x 37,5 cm, sign. DU Jiří Kubíček 1986, 28/100,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 17)

11. Jiří Kubíček  (1930)
Vláček ............................................................................................. 500 Kč
litografie, 1985, 37,2 x 37,2 cm, sign. DU Jiří Kubíček 1985, mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 21)

12. Jiří Kubíček  (1930)
Zátiší na stole II. ............................................................................ 500 Kč
litografie, 1987, 51,3 x 37,3 cm, sign. DU Jiří Kubíček 1987, 6/150,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 21)

13. Jiří Lindovský  (1948)
Stolek .............................................................................................. 500 Kč
sítotisk, 2009, 41 x 28,5 cm, sign. PD J. Lindovský 2009, č. 42/50   (€ 21)

14. Petr Ptáček  (1965)
Veterán ........................................................................................... 500 Kč
litografie, 2009, 24,3 x 36 cm, sign. PD Petr Ptáček 2009, č. 2/100   (€ 21)

15. Miloš Zeithammel  (1958)
Strukturální grafika ...................................................................... 400 Kč
kombinovaná technika, monotyp, 30,5 x 22,2 cm, sign. PD Zeithammel,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 17)

16. neznámý autor
Mapa 1. vojenského měření Čech a Moravy ze 2. poloviny 
18. století .................................................................................... 30 000 Kč
osmibarevná čistokresba, ruční papír, 1764-1783, 57 x 86 cm, rám, mapa
tereziánského katastru zhotovená mezi lety 1764-1768 v rámci "Prvního
vojenského mapování" (též "Josefské měření") nebo 1780-1783 (rektifikace,
II. vojenské mapování, kompletní zmapování RU monarchie) Královskou
kartografickou službou v měřítku 1 : 28800 nebo 1 : 24400 dle krokování
(případně koňmo), na papíře patrné drobné vpichy (vyměřování) na obvodu
mapovaného území, místy vodotisky (značení papíru), provedeno ručně tzv.
osmibarevnou čistokresbou (ofic. termín pro mapy 1. vojen. měření), kde
zelená vyznačuje lesy, žlutá cesty, šedá stráně atd. (€ 1 250)

17. Jiří  Anderle  (1936)
Profil dívky .................................................................................... 900 Kč
lept, 10,5 x 6,4 cm, sign. DU Anderle, č. 80/99   (€ 38)

18. Karel Appel  (1921)
Yellow beak ................................................................................. 4 500 Kč
litografie, 1974, 53,5 x 74 cm, sign. PD Appel 74, rám, č. 2/110, přiložen
certifikát z Creighton - Davis Gallery, provenience: Antikvariát Ostrovní   
(€ 188)

19. Jožka Baruch  (1894-1966)
Vodník ......................................................................................... 6 000 Kč
kvaš, papír, 1943, 38,5 x 25,3 cm, sign. PD J. Baruch 43, rám, rám poškozen   
(€ 250)

20. Jan Bauch  (1898-1995)
Pierot a colombina ...................................................................... 4 000 Kč
lept, 1975, 29,5 x 22,5 cm, sign. PD Jan Bauch 1975, rám, na papíře drobná
skvrna   (€ 167)

21. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Portrét hudebníka ...................................................................... 5 000 Kč
olej, malířská lepenka, 1951, 29 x 22,5 cm, sign. LD Bělocvetov 51, rám,
na zadní straně popsáno a v němčině: Dem lieben Kapellenmeister ... zur
Vermählung ....?, na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 208)

22. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Zátiší s vázou a popelníkem.........................................................5 000 Kč
olej, dřevo, 1949, 32,5 x 21,5 cm, sign. NU Bělocvětov 49, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 208)

23. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Kompozice ................................................................................... 6 000 Kč
lité laky, sololit, 13,5 x 17,5 cm, sign. PN Bělocvětov, rám, na rámu drobné
oděrky, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 250)

24. Andrej Bělocvetov  (1923-1997)
Kompozice ................................................................................... 7 000 Kč
olej, sololit, 26,2 x 27,6 cm, sign. PN Bělocvětov, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 292)

25. Jan  Benda  (1897-1967)
Zátiší s hruškami ...................................................................... 29 000 Kč
olej, plátno, 28,5 x 20 cm, sign. PN Jan Benda, rám   (€ 1 208)

26. Václav Benedikt  (1952)
Sopka ............................................................................................ 3600 Kč
litografie, 1993, 48 x 37 cm, sign. PD Benedikt 93, č. 54/96   (€ 150)

27. Karel Beneš  (1932)
Masopust ..................................................................................... 1 200 Kč
litografie, 1987, 43,5 x 60 cm, sign. PD KBeneš, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 50)
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28. Karel Beneš  (1932)
Noc na vsi ..................................................................................... 1 500 Kč
litografie, 1987, 65 x 49 cm, sign. DU K Beneš 87, při pravém okraji mimo
tisk mírně natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 63)

29. Vlastimil Beneš  (1919-1981)
Ženský akt v punčochách .......................................................... 2 500 Kč
pero, papír, 12,3 x 15,5 cm, značeno pod paspartou, rám, vzadu nalepen
štítek s razítkem: Z pozůstalosti Vlastimila Beneše a popisem: značeno pod
paspartou   (€ 104)

30. Vlastimil Beneš  (1919-1981)
Artemis Knidská ......................................................................... 2 500 Kč
pero, papír, 1945, 26,3 x 15 cm, PD monogr. B. 45, rám   (€ 104)

31. Vlastimil Beneš  (1919-1981)
Krajina ........................................................................................ 7 000 Kč
olej, překližka, 1941, 21,5 x 31 cm, sign. DU Beneš 41, rám   (€ 292)

32. Vlastimil Beneš  (1919-1981)
Továrna ..................................................................................... 20 000 Kč
tuš, kvaš, papír, 1943, 37,5 x 79 cm, sign. LD Beneš 43, rám, vzadu ve
výřezu popsáno autorem   (€ 833)

33. Vlastimil Beneš  (1919-1981)
Krajina s dvěma hrady ............................................................. 20 000 Kč
tuš, akvarel, lak, papír, 1943, 36,5 xy 78 cm, sign. vzadu ve výřezu Beneš
43, rám, vzadu ve výřezu popsáno autorem, místy pokrčený papír   (€ 833)

34. Vlastimil Beneš  (1919-1981)
Kaplička .................................................................................... 50 000 Kč
olej, překližka, 46 x 62,5 cm, rám, vzadu razítko: Z pozůstalosti Vlastimila
Beneše, soukromý žák E. Frinty, člen skupiny Máj 57   (€ 2 083)

35. Tomáš Bím  (1946)
Golf .............................................................................................. 1 200 Kč
litografie, 2009, 21,4 x 16,2 cm, sign. DU Tomáš Bím 09, č. 23/70   (€ 50)

36. Tomáš Bím  (1946)
Golf .............................................................................................. 2 000 Kč
litografie, 2009, 19 x 31,5 cm, sign. DU Tomáš Bím 09, č. 19/70   (€ 83)

37. Tomáš Bím  (1946)
Tenis ............................................................................................. 2 000 Kč
litografie, 2009, 20 x 32 cm, sign. DU Tomáš Bím 09, č. 20/70   (€ 83)

38. Tomáš Bím  (1946)
N. Y. ............................................................................................. 4 000 Kč
litografie, 1996, 54,5 x 38,2 cm, sign. DU Tomáš Bím 96, autorský tisk,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 167)

39. Tomáš Bím  (1946)
Skleník ......................................................................................... 4 500 Kč
litografie, 1989, 65 x 49 cm, sign. DU Tomáš Bím 89, rám, č. 4/70, zažloutlý
papír, na rámu drobné oděrky   (€ 188)

40. Klára Bočkayová  (1948)
Dívka ........................................................................................... 1 000 Kč
tužka, frotáž, papír, 1982, 40 x 49,8 cm, sign. vzadu Klára Bočkayová 1982   
(€ 42)

41. Boisseloup
Pocta Picassovi ............................................................................ 4 000 Kč
litografie, 17 x 25,5 cm, DU značeno na kameni Bousseloup 27, rám   
(€ 167)

42. Adolf Born  (1930)
Jonatán ........................................................................................ 1 500 Kč
tuš, papír, 1986, 13,5 x 9 cm, sign. DU A Born 1986, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní, studium na PFUK v Praze, žák prof. A. Pelce na
Vysoké škole uměleckoprůmyslové tamtéž   (€ 63)

43. Adolf Born  (1930)
Muž s rojem ................................................................................. 3 300 Kč
tuš, papír, 13,5 x 9 cm, PD monogr. AB   (€ 138)
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44. Adolf Born  (1930)
Potíže jakéhokoli druhu ............................................................. 3 600 Kč
tuš, papír, 13,9 x 8,9 cm, PD monogr. AB   (€ 150)

45. Adolf Born  (1930)
Portrét ženy ................................................................................ 3 900 Kč
tuš, papír, 21,9 x 9,1 cm, PD monogr. AB   (€ 163)

46. Adolf Born  (1930)
Konzumací rozumně kořeněných pokrmů ............................... 4 000 Kč
tuš, papír, 14 x 9 cm, PD monogr. AB   (€ 167)

47. Adolf Born  (1930)
Ohnivý muž ................................................................................ 4 300 Kč
tuš, papír, 13,8 x 9 cm, PN monogr. AB   (€ 179)

48. Adolf Born  (1930)
Knoflík ........................................................................................ 4 400 Kč
tuš, papír, 13,7 x 19,8 cm, sign. PD ABorn   (€ 183)

49. Jiří Bradáček  (1922-1984)
Dívka s copem ........................................................................... 58 000 Kč
pískovec, 1973, v. 33 cm cm, sign. na krku J. Bradáček 73   (€ 2 417)

50. Jiří Brázda  (1952)
Okno ............................................................................................ 1 500 Kč
suchá jehla, mezzotinta, 1985, 24,3 x 17,6 cm, sign. PD Jiří Brázda 85,
28/60, z alba AB 50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 63)

51. Josef Brož  (1904-1980)
Bagr ............................................................................................. 5 000 Kč
akvarel, papír, 39,5 x 30,5 cm, sign. LD Brož, rám   (€ 208)

52. Róbert Brun  (1948)
For A. B. only .............................................................................. 1 000 Kč
suchá jehla, mezzotinta, 1985, 29,3 x 21 cm, sign. PD R. Brun 1985, 28/60,
z alba AB 50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

53. Albín Brunovský  (1935-1997)
Nahá dívka v lese ......................................................................... 6 000 Kč
lept, 1989, 9,5 x 8,3 cm, sign. DU ABrunovský 1989, pasparta   (€ 250)

54. Albín Brunovský  (1935-1997)
Postavy v lese ............................................................................... 7 000 Kč
lept, 1991, 12,8 x 10 cm, sign. DU ABrunovský 1991, pasparta, č. 17/100  
(€ 292)

55. Albín Brunovský  (1935-1997)
Fantazie ..................................................................................... 11 000 Kč
litografie, 1970, 23,8 x 35,7 cm, sign. PD ABrunovský 1970, pasparta   
(€ 458)

56. Ota Bubeníček  (1871-1962)
Chalupa ....................................................................................... 6 200 Kč
tempera, uhel, běloba, papír, 23,5 x 35,5 cm, sign. LD O. Bubeníček, rám,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 258)

57. Zdeněk Bugáň  (1957)
Nekonečné dialógy ...................................................................... 1 000 Kč
lept, mezzotinta, 1985, 25,8 x 18,3 cm, sign. PD Bugáň 1985, z alba AB
50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

58. Ivan Bukovský  (1949)
Postava ........................................................................................ 1 200 Kč
akryl, papír, 2009, 41,8 x 29,5 cm, sign. PD Bukovský 09   (€ 50)

59. František Burant  (1924-2001)
Tři ženy ....................................................................................... 1 800 Kč
suchá jehla, 1963, 34,7 x 24,5 cm, sign. PD Burant 63, rám, č. 5/20   
(€ 75)

60. Tomáš Cisařovský  (1962)
Bez názvu ..................................................................................... 1 500 Kč
litografie, 2002, 39 x 31 cm, sign. PD T. Císařovský 02, č. 83/100   
(€ 63)
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61. Josef Čapek?
Tančící žena ................................................................................. 3 900 Kč
tužka, papír, 20,4 x 15,3 cm, oboustranná kresba, provenience: z rodiny
lékárníka Schürera, dle sdělení této rodiny se jedná o původní kresbu Josefa
Čapka, lehce zažloutlý, pokrčený papír   (€ 163)

62. Ladislav Čepelák  (1924-2000)
Polní cesta .................................................................................... 5 900 Kč
akvatinta, 32,7 x 49,2 cm, sign. PD Čepelák, pasparta, při okrajích lehce
zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. V. Rady,
V. Silovského, V. Nechleby a J. Želibského na AVU v Praze   (€ 246)

63. Ladislav Čepelák  (1924-2000)
Strom se sněhem ......................................................................... 6 900 Kč
akvatinta, 33 x 40 cm, sign. PD Čepelák, rám, č. 76/100, na papíře drobné
skvrny, na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák
prof. V. Rady, V. Silovského, V. Nechleby a J. Želibského na AVU v Praze  
(€ 288)

64. Karel Černý  (1910-1960)
Dívka ......................................................................................... 16 000 Kč
litografie, 1957, 39,5 x 25,7 cm, sign. PD K. Černý 57, autorský tisk, lehce
zažloutlý, při okrajích zašpiněný papír, provenience: Antikvariát Ostrovní,
žák prof. J. Obrovského na AVU v Praze   (€ 667)

65. Jozef  Danglár Gertli  (1962)
Rivers of Babylon-Fredy & Sylvia ........................................... 15 000 Kč
digitální tisk, 60 x 43 cm, sign. PD Danglár, rám, č. 1/5   (€ 625)

66. Jan Dědina  (1870-1955)
Studie ženy .................................................................................. 2 500 Kč
tužka, papír, 40,5 x 30 cm, sign. LD Jan Dědina, rám, na rámu drobná
poškození   
(€ 104)

67. Jan Dědina  (1870-1955)
Sedící žena ................................................................................... 6 000 Kč
uhel, pastel, papír, 47 x 50,5 cm, sign. LD Jan Dědina, rám, na rámu drobné
oděrky, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. F. Ženíška,
J. V. Myslbeka a M. Pirnera   (€ 250)

68. Karel Demel  (1942)
Kompozice ................................................................................... 2 000 Kč
lept, 1974, 27 x 50,5 cm, sign. LD Karel Demel 74, při okrajích lehce
poškozený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. Z. Sklenáře
a J. Anderleho na VŠUP v Praze   (€ 83)

69. Oscar Dominguez  (1906-1957)
Kompozice ................................................................................. 45 000 Kč
litografie, 47,7 x 32 cm, sign. LD Dominguez, rám, č. 50/200, evidováno
v katalogu: Guilde internationale de la Gravure, Geneve - Paris, pod č. 179
(€ 1 875)

70. Karel Dvořák  (1893-1950)
Mateřství ..................................................................................... 6 000 Kč
rudka, papír, 1940, 21,7 x 33 cm, sign. PD Karel Dvořák 1940, rám   (€ 250)

71. I. W. Engelman
Mapa Bretagne a Normandie ..................................................... 2 000 Kč
kolorovaná rytina, 1790, 53,5 x 75 cm, značeno PD Gestochen von
I. W. Engelman in Wien., Neueste Generalkarte von Frankreich, Nach den
bessten bisher bekantgemachten Karten und nach den in Frankreich
gemessenen Triangeln, Verfasst von Herrn Cassini de Thury Mitglied der
k.Akad. der Wiss. zu Paris. Neu herausgegeben von Herrn F. A. Schraembl.
provenience: Antikvariát Dlážděná.   (€ 83)

72. Zdena Fibichová  (1933-1991)
Kompozice .................................................................................. 4 500 Kč
tuš, kvaš, papír, 1990, 58 x 41,5 cm, sign. PD Zd. Fibichová 90   (€ 188)

73. Dobroslav Foll  (1922-1981)
Amerika ..................................................................................... 65 000 Kč
tempera, latex, sololit, 1965, 81,5 x 113,5 cm, rám   (€ 2 708)

74. Dobroslav Foll  (1922-1981)
Z cyklu Vývoj letectví, Santos Dumont ................................ 125 000 Kč
objekt, 70 léta, 100 x 127 x 40 cm   (€ 5 208)
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75. František Foltýn  (1891-1976)
Vesnice ....................................................................................... 14 000 Kč
akvarel, tužka, papír, 1923, 16,5 x 25,5 cm, sign. PD Foltýn 23, rám   
(€ 583)

76. Richard Fremund  (1928-1969)
Dívka s květinou .......................................................................... 1 500 Kč
suchá jehla, 13,5 x 8,7 cm, sign. DU Fremund, rám   (€ 63)

77. Vladimír Gažovič  (1939)
Pocta Hieronymu Boschovi ........................................................ 4 000 Kč
litografie, 1984, 40,7 x 32,2 cm, sign. DU Vl. Gažovič, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 167)

78. Vlado Gažovič  (1939)
Pán Velazquez na Slovensku ...................................................... 9 000 Kč
litografie, 1978, 56 x 41 cm, sign. PD Gažovič 1978, č. 13/26, provenience:
Antikvariát Ostrovní, žák prof. V. Hložníka na VŠVU v Bratislavě, prof. M.
Melchera na AVU ve Vídni   (€ 375)

79. Francisco José de  Goya y Lucientes   (1746-1828)
Tampoco .................................................................................... 13 500 Kč
lept, 15 x 21,5 cm, z cyklu Hrůzy války,uvedeno v soupisu díla pod číslem
130, na papíře skvrna, (€ 563)

80. Francisco José de  Goya y Lucientes   (1746-1828)
Extraňa devocion! .................................................................... 13 500 Kč
lept, 17,5 x 21,5 cm, z cyklu Hrůzy války, uvedeno v soupisu díla pod číslem
186 (€ 563)

81. Dušan Grečner (1944)
Skúmanie bermudského trojuholníka .......................................1 000 Kč
lept, mezzotinta, 1985, 23 x 23 cm, sign. DU Dušan Grečner 1985, 28/60,
z alba AB 50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

82. Igor Grimmich  (1979)
Homunkulus .................................................................................. 950 Kč
litografie, 2010, 40 x 32 cm, sign. PD I. Grimmich 10, č. 47/79   (€ 40)

83. Gros
Cyklistický závod ........................................................................ 4 000 Kč
pastel, papír, 1937, 55 x 57,5 cm, sign. PD Gros 37, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní   (€ 167)

84. František Gross  (1909-1985)
Chlapec ..................................................................................... 5 000 Kč
tuš, papír, 1932, 20,2 x 16 cm, monogr. LD G., rám, restaurováno,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. Kysely na UMPRUM v Praze   
(€ 208)

85. František Gross  (1909-1985)
Hlava ........................................................................................... 5 200 Kč
suchá jehla, 1971, 32,7 x 24,7 cm, sign. DU F. Gross, rám, soupis grafického
díla č. 318, náklad 14 kusů, provenience: z atelieru autora, soukromá sbírka
Praha, soupis grafického díla č. 318, náklad 14 kusů   (€ 217)

86. Jaroslav Grus  (1891-1983)
Motiv od Příchovic .................................................................... 11 500 Kč
tempera, karton, 42 x 60,5 cm, sign. PD J. Gruss, rám, vzadu nalepen štítek
s popisem   (€ 479)

87. Josef Hampl  (1932)
Bílá koláž ..................................................................................... 1 200 Kč
šitá koláž, tužka, papír, 2009, 41,8 x 30 cm, sign. DU Hampl 83-09   
(€ 50)

88. Václav Hejna  (1914-1985)
Žena ............................................................................................. 2 800 Kč
kombinovaná technika, papír, 1937, 21,6 x 19,5 cm, sign. LN V Hejna 1937,
provenience: z pozůstalosti malíře Františka Grosse, soukromá sbírka
Praha, lehce zažloutlý papír   (€ 117)

89. Václav Hejna  (1914-1985)
Dívka ........................................................................................... 4 000 Kč
tužka, kvaš, papír, 1941, 30 x 23,5 cm, sign. PD VHejna 1941, rám   
(€ 167)
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90. Václav Hejna?
Žena s přízraky ........................................................................... 7 500 Kč
olej, plátno, 101 x 63,5 cm, rám, na zadní straně popsáno: Václav Hejna,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 313)

91. Jaroslav Hněvkovský  (1884-1956)
Portrét indické dívky Rani ......................................................... 9 000 Kč
podmalba na skle, 33,5 x 29,5 cm, sign. LN Jar. Hněvkovský, rám, na rámu
drobné oděrky, studia na akademii v Římě, 1909-1912 cesty po Indii
s malířem Otakarem Nejedlým, 1921 vystavuje v Londýně, 1922 druhá
cesta do Indie   (€ 375)

92. František Hodonský  (1945)
Krajina ........................................................................................... 900 Kč
barevný dřevořez, 2009, 28,5 x 21,3 cm, sign. PD Hodonský 2009, č. 42/50   
(€ 38)

93. František Hodonský  (1945)
Krajina - architektura ................................................................ 2 000 Kč
litografie, 1990, 66 x 53 cm, sign. PD Hodonský 1990, autorský tisk,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

94. František Hodonský  (1945)
Krajina soustředění .................................................................... 2 000 Kč
litografie, 1991, 66 x 53 cm, sign. PD F. Hodonský 1991, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

95. František Hodonský  (1945)
Krajina z podvědomí ................................................................. 2 500 Kč
dřevoryt, 1989, 45 x 62 cm, sign. PD Hodonský 89, 5/5, v pravé části
natržený papír (cca 5 cm do tisku), podlepeno, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 104)

96. František Hodonský  (1945)
Zimnmí - jarní  .......................................................................... 40 000 Kč
olej, plátno, 2006, 80 x 100 cm, sign. PD 2006 Hodonský, rám   (€ 1 667)

97. Václav Hollar (1607-1677)
Bonavontvr Peeters .................................................................. 12 000 Kč
rytina, kolem 1650, 16 x 11 cm, značeno LD Ionnes Meyssen pinxit et
excudit. a PD W. Hollar fecit, č. 1480 v soupisu na
http://link.library.utoronto.ca/hollar/, stav velmi dobrý, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 500)

98. Stanislav Holý  (1943-1998)
Sluníčko ....................................................................................... 1 000 Kč
litografie, 48,6 x 37,8 cm, sign. DU Holý, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 42)

99. Stanislav Holý  (1943-1998)
Modrý kříž .................................................................................. 2 000 Kč
litografie, 73 x 55 cm, sign. DU Stanislav Holý, autorský tisk, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

100. Stanislav Holý  (1943-1998)
Žena mezi nocí a dnem ................................................................ 2 000 Kč
litografie, 38,3 x 30,5 cm, sign. DU Stanislav Holý, archivní tisk, při
okrajích místy mírně zašpiněný papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 83)

101. Antonín Homolka  (1909-1964)
Stavení u jezu .............................................................................. 4 000 Kč
olej, plátno, 1944, 50 x 77 cm, sign. PD Ant. Homolka 44, rám,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 167)

102. Emanuel Hosperger (1891-?)
Zelené pleso ................................................................................. 3 000 Kč
olej, karton, 26,5 x 19,5 cm, sign. LD E. Hosperger, rám   (€ 125)

103. Tomáš Hřivnáč  (1959)
Akt dívky ležící na břiše .............................................................. 800 Kč
lept, 2009, 20,7 x 14,7 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 09, č. 94/100   (€ 33)
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104. František Hudeček  (1909-1990)
Noční chodec ............................................................................... 5 500 Kč
perokresba, 8 x 14,5 cm, monogr. PD FH, pasparta, provenience:
Antikvariát Ostrovní, žák prof. Kysely na UMPRUM v Praze   (€ 229)

105. František  Hudeček  (1909-1990)
Geometrická kompozice ............................................................ 9 000 Kč
litografie, 1972, 39,5 x 29,5 cm, sign. PDFr. Hudeček 72, rám, lehce
zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. Kysely na
UMPRUM v Praze   (€ 375)

106. Karel Chaba  (1925-2009)
Ulička ve Starém městě .............................................................. 2 700 Kč
suchá jehla, akvarel, 1987, 31 x 20,5 cm, sign. PD Karel Chaba 87, pasparta,
1/34, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 113)

107. Karel Chaba  (1925)
Mostecká ulice ............................................................................ 3 900 Kč
lept, akvarel, 1989, 17,7 x 12,3 cm, sign. PD Karel Chaba 89, rám, autorský
tisk   (€ 163)

108. Marc Chagall  (1887-1985)
L'Ange a l'Épée (Anděl s mečem) ........................................... 33 000 Kč
litografie, 1956, 35 x 25 cm, sign. DU Marc Chagall, rám, Editions de la
Revue Verve Vol. VIII., kolem r. 1956, v soupisu grafického díla uvedeno
pod č. 119, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 1 375)

109. Jan Chaloupek  (1958)
Čekání u jezera ........................................................................... 4 500 Kč
akryl, plátno, 2010, 25 x 30 cm, sign. vzadu Jach 10   (€ 188)

110. Martina Chloupa  (1976)
Ženská ......................................................................................... 3 500 Kč
akryl, plátno, 2002, 50 x 60 cm, sign. PD Chloupa 2002, vzadu popsáno   
(€ 146)

111. Ota Janeček  (1919-1996)
Hlava plná kubismu .................................................................... 1 000 Kč
linoryt, 1945, 13,8 x 8,8 cm, sign. PD Ota janeček 45, č. 31/60   (€ 42)

112. Ota Janeček  (1919-1996)
Akt s květem ............................................................................... 1 200 Kč
linoryt, 15,8 x 8 cm, sign. PD Ota Janeček, autorský tisk č. 13/30   (€ 50)

113. Ota Janeček  (1919-1996)
Spící dívka ................................................................................... 1 800 Kč
linoryt, 16 x 10,5 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 8/20   (€ 75)

114. Ota Janeček  (1919-1996)
Akt dívky v černožluté ............................................................... 2 400 Kč
linoryt, 20 x 12,7 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 52/100   (€ 100)

115. Ota Janeček  (1919-1996)
Akt dívky v červenožluté ............................................................ 2 400 Kč
linoryt, 20 x 12,7 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 15/100   (€ 100)

116. Ota Janeček  (1919-1996)
Portrét dívky ............................................................................... 2 400 Kč
barevná suchá jehla, 12 x 10,8 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 5/50   (€ 100)

117. Ota Janeček  (1919-1996)
Akt dívky .................................................................................... 2 600 Kč
linoryt, 1987, 20,8 x 11,5 cm, sign. PD Ota Janeček 87, č. 16/50   (€ 108)

118. Ota Janeček  (1919-1996)
Dívka s ptáčkem .......................................................................... 4 200 Kč
linoryt, 25,5 x 30,2 cm, sign. PD Ota Janeček, pasparta, 11/180, na zadní
straně štítek s popisem a razítko ČFVU, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 175)

119. Ota Janeček  (1919-1996)
Kubánka ...................................................................................... 5 000 Kč
linoryt, 23 x 14,7 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 11/50, provenience:
Antikvariát Ostrovní   (€ 208)

120. Jozef Jankovič  (1937)
Tíha osudu .................................................................................. 1 200 Kč
injekt print, 2009, 38 x 25 cm, sign. DU Jankovič 09, č. 42/50   (€ 50)
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121. Věra a Vladimír Janouškovi
Ležící (PF 1983) ............................................................................ 900 Kč
slepotisk, kuličkové pero, papír, 1982, 13,8 x 20,3 cm, sign. DU V +
V Janouškovi   (€ 38)

122. Jerzy Jedrysiak  (1954)
Krajina hudby ............................................................................ 5 000 Kč
linoryt, 64,5 x 49,5 cm, sign. PD Jedrysiak, č. 25/50, provenience:
Antikvariát Ostrovní   (€ 208)

123. František Cína Jelínek  (1882-1961)
Boží muka .................................................................................... 5 000 Kč
olej, karton, 26,5 x 38 cm, sign. PD Cína Jelínek, rám, mírně zašlá malba,
na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 208)

124. Oldřich Jelínek  (1930)
Hlava ......................................................................................... 12 000 Kč
olej, sololit, 1970, 47 x 40 cm, sign. DU O. Jelínek 70, rám   (€ 500)

125. Jaromír Jindra  (1895-1984)
Kytice jiřin .................................................................................. 1 000 Kč
tempera, papír, 53 x 41 cm, sign. LD Jindra 60, rám, na zadní straně
popsáno, na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 42)

126. Jaromír Jindra  (1895-1984)
Na pláži (Kuba) .......................................................................... 3 600 Kč
tempera, běloba, papír, 44 x 63 cm, sign. PD Jindra 64, rám, na zadní straně
popsáno, na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 150)

127. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Bludičky ...................................................................................... 2 500 Kč
litografie, 1944, 35 x 29 cm, sign. PD L. Jiřincová 1944, autorský tisk,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 104)

128. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Svůdná ......................................................................................... 4 500 Kč
litografie, 1944, 29,3 x 19,4 cm, sign. PD L. Jiřincová 44, rám, přiložen
posudek Mgr. Martina Kodla   (€ 188)

129. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Malá mořská víla ....................................................................... 5 500 Kč
litografie, 1965, 36,5 x 29 cm, sign. PD L. Jiřincová 65, rám, zažloutlý
papír, na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát Ostrovní, žákyně
prof. T. F. Šimona na AVU v Praze   (€ 229)

130. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Maruška a dvanáct měsíčků ..................................................... 7 000 Kč
lept, 33,5 x 24 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám, č. 73/200, při okrajích
zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žákyně prof. T. F.
Šimona na AVU v Praze   (€ 292)

131. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Žena ............................................................................................. 7 500 Kč
tuš, papír, 20,5 x 12,5 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám   (€ 313)

132. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Měsíc .......................................................................................... 12 000 Kč
pero, tužka, akvarel, kombinovaná technika, papír, 1988, 14,5 x 9,4 cm,
pasparta   (€ 500)

133. Jiří John  (1923-1972)
Ulita ............................................................................................. 4 500 Kč
suchá jehla, 1967, 14,8 x 13,5 cm, sign. PD Jiří John 1967   (€ 188)

134. Josef Kadeřábek  (1915-2002)
Krajina s řekou ........................................................................... 4 000 Kč
olej, lepenka, 25,5 x 34,5 cm, sign. PD J. Kadeřábek, rám, na rámu drobné
oděrky, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 167)

135. Olga Karlíková  (1923-2004)
Cvičilka, kos, rákosník, drozd ................................................... 1 800 Kč
tužka, papír, 1995, 41,8 x 29,5 cm, sign. DU Karlíková, LD věnování:
Marcele Pánkové Karlíková   (€ 75)

136. Peter Klúčik  (1953)
Tauromachia ............................................................................... 2 800 Kč
lept, 1985, 30,5 x 26,6 cm, sign. PD Peter Klúčik 1985, 28/60, z alba AB
50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 117)
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137. Jan Koblasa  (1932)
Le Balena lugiotte Giona ........................................................... 5 000 Kč
serigrafie, 1968, 43,7 x 64,8 cm, PD monogr. K 1968, č. VII/XX   (€ 208)

138. Jan Koblasa  (1932)
Giona nel Ventre della Balena ................................................... 5 000 Kč
serigrafie, 1968, 44,6 x 64,8 cm, PD monogr. K 1968, č. 30/30   (€ 208)

139. František Kobliha  (1877-1962)
Loďka ......................................................................................... 1 800 Kč
lept, 21,3 x 16,6 cm, sign. PD F. Kobliha   (€ 75)

140. František Kobliha  (1877-1962)
Z kosmických vizí ...................................................................... 2 900 Kč
měkký kryt, 31,8 X 24 cm, sign. PD F. Kobliha   (€ 121)

141. Kristian Kodet  (1948)
Faun ............................................................................................... 800 Kč
lept, 2009, 14,8 x 9,8 cm, sign. DU Kristian Kodet 09, č. 66/100   (€ 33)

142. Kristian Kodet  (1948)
Objetí .......................................................................................... 1 400 Kč
lept, 2008, 19,8 x 14,5 cm, sign. DU Kristian Kodet 08, č. 42/100   (€ 58)

143. Kristian Kodet  (1948)
Dvě dívky ..................................................................................... 1 600 Kč
lept, 2009, 19,5 x 15 cm, sign. DU Kristian Kodet 09, č. 36/10   (€ 67)

144. Kristian Kodet  (1948)
Hudba .......................................................................................... 2 800 Kč
lept, 2008, 29,7 x 19,8 cm, sign. DU Kristian Kodet 2008, č. 100/100   
(€ 117)

145. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Ptáci a židle ................................................................................. 2 000 Kč
suchá jehla, 1971, 37 x 40 cm, sign. DU V. Komárek, na zadní straně
popsáno, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

146. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Zátiší s obrazem a sklenicí  ........................................................ 5 500 Kč
tužka, papír, 63 x 48,2 cm, sign. DU V Komárek, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 229)

147. Viktor Konečný  (1931)
Pavoučí orchidej ve váze ............................................................ 3 400 Kč
kost, tempera, dřevo, 1969, 31 x 20 cm, sign. vzadu Konečný 1969, rám,
na zadní straně štítek s popisem, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 142)

148. Jan Konůpek  (1883-1950)
Leda s orlem ................................................................................ 4 000 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 50,9 x 73,5 cm   (€ 167)

149. Jan Konůpek  (1883-1950)
Leda s orlem ............................................................................... 4 000 Kč
rudka, papír, 50,8 x 73,3 cm, LD monogr. KpK   (€ 167)

150. Jan Konůpek  (1883-1950)
Zpěv IX. ...................................................................................... 6 500 Kč
akvarel, tuš, papír, 29 x 21,5 cm, monogramováno PD K, pasparta,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 271)

151. Pravoslav Kotík  (1889-1970)
Chystám se na prase .................................................................. 1 500 Kč
tužka, papír, 17,2 x 11,8 cm, sign. PD Kotík P., rám   (€ 63)

152. Jan Kotík  (1916-2002)
Postava ........................................................................................ 1 500 Kč
litografie, 1958, 20 x 13,5 cm, sign. PD Jan Kotík, rám, PF 1959,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 63)

153. Pravoslav Kotík  (1889-1970)
Umírající ..................................................................................... 2 000 Kč
dřevoryt, 1917, 15,9 x 18 cm, sign. PD Pravoslav Kotík 1917, rám   (€ 83)
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154. Rudolf Kremlička  (1886-1932)
Dívka ........................................................................................... 4 000 Kč
škrábaná litografie, 15,2 x 11,3 cm, monogr. PD RK, rám, na rámu drobné
oděrky, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. V. Bukovace,
B. Roubalíka a H. Schwaigera na Akademii výtvarných umění v Praze   
(€ 167)

155. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Brána na dvorku 20. jitrového hospodáře ve Wotkově ........... 3 200 Kč
tužka, běloba, papír, 1887, 10,5 x 18,5 cm, sign. PD LKuba, rám, zažloutlý,
při okraji roztržený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 133)

156. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Poprsí děvčátka .......................................................................... 4 500 Kč
uhel, papír, 1898, 37 x 30,5 cm, sign. PD LKuba 1898, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní   (€ 188)

157. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Stojící mužský akt ....................................................................... 4 500 Kč
uhel, papír, 1899, 36 x 22 cm, sign. PD LKuba, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní   (€ 188)

158. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Studie k ženské podobizně ........................................................ 4 800 Kč
uhel, papír, 1915, 38 x 31 cm, sign. PD LKuba, rám, vzadu štítek s popisem,
provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 200)

159. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Stojící ženský akt ...................................................................... 29 000 Kč
akvarel, papír, 1956, 52 x 34  cm, sign. PD LKuba 56, rám, při okrajích
roztržený papír, na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát Ostrovní   
(€ 1 208)

160. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Zátiší s buchtami ...................................................................... 34 000 Kč
olej, plátno, 16,5 x 24 cm, sign. LD LKuba, rám, provenience: Antikvariát
Ostrovní   (€ 1 417)

161. Ludvík Kuba  (1863-1956)
Hlava Pařížanky ..................................................................... 120 000 Kč
olej, plátno, 43,5 x 48 cm, sign. PD LKuba, rám, malba popraskaná a místy
poškozená, provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 5 000)

162. Leoš Kubíček  (1887-1974)
Krajina s vesnicí ....................................................................... 10 500 Kč
olej, plátno, 1927, 47 x 66 cm, sign. PD Leoš Kubíček 1927, rám, rám mírně
poškozen, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 438)

163. Alena Kučerová  (1935)
Disk ............................................................................................ 28 000 Kč
perforovaný plech a suchá jehla, 1965, 37,7 x 53,8 cm, sign. PD Alena
Kučerová 1965, autorský tisk, reprodukováno v časopisech: Výtvarné
umění, 1966 a Im herzen Europas, 1968, č. 3, v monografii Umělecká
beseda, Praha 2006, str. 195, na pozvánce a v katalogu výstavy Alena
Kučerová: Grafika - plechy, GHMP Praha 1990 přiložen plakát,
a v monografii Alena Kučerová, vystaveno: Aktuální tendence čes. umění
(ke kongresu AICA), Praha 1966, reprodukováno v katalogu obr. 36,
v Darovaná díla, Muzeum současného umění, SKOPJE 1968,
reprodukováno v katalogu č. 31, v UB 12, Brno Dům umění, 1965, č. kat.
79, v Tschechoslow. kunst der gegenwart, Berlín 1966, v GHMP Alena
Kučerová: Grafika, plechy, Praha 1990, č. kat. 50 (€ 1 167)

164. Oldřich Kulhánek  (1940)
Spadla klec .................................................................................. 2 800 Kč
litografie, 1985, 32,2 x 26,7 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 85, 28/60,
z alba AB 50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 117)

165. Oldřich Kulhánek  (1940)
Erotika ......................................................................................... 5 000 Kč
8x litografie, 1987, 19 x 9 cm, 5x sign. O. Kulhánek 87, provenience:
Antikvariát Ostrovní, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze   (€ 208)

166. Oldřich Kulhánek  (1940)
Situace 1 ....................................................................................... 5 500 Kč
lept, 1971, 44 x 32 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1971, č. 33/50   (€ 229)
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167. Oldřich Kulhánek  (1940)
Triptych - Mao samotřetí ........................................................... 5 500 Kč
lept, 1971, 36 x 45 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1971, č. VI/XX   (€ 229)

168. Oldřich Kulhánek  (1940)
Kdo je kdo? ................................................................................. 5 600 Kč
litografie, 1991, 70,5 x 54,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1991, rám,
č. 16/100   (€ 233)

169. Oldřich Kulhánek  (1940)
Erotické hrátky ......................................................................... 59 000 Kč
7x lept, 1995, 29,8x19,4 cm, vše sign. DU Oldřich Kulhánek 1995, 39/100,
v původním přebalu 50 x 33,5, stav vynikající, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 2 458)

170. Milan Kunc  (1944)
Továrna ....................................................................................... 4 000 Kč
akvatinta, pastel, fix, papír, 1988, 29,5 x 40,5 cm, sign. PD Milan Kunc 88,
rám   (€ 167)

171. František Kupka  (1871-1957)
Fraternité .................................................................................... 4 500 Kč
litografie, 24,7 x 21,2 cm, značeno na kameni DU Kupka, rám, zažloutlý
papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. A. Studničky,
Eisenmengera   (€ 188)

172. Jan Kutálek  (1917-1987)
Milenci ......................................................................................... 4 000 Kč
glazovaná keramika, 18 x 17 x 5 cm, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 167)

173. Josef Lada  (1887-1957)
Říp ............................................................................................. 14 000 Kč
tuš, papír, 9,8 x 16 cm, rám, vzadu ve výřezu razítko: Inventář originálů
čís. 1358/45, OA 31.771   (€ 583)

174. Aleš Lamr (1943)
Nachbarliche Formen (Sousedící formy) .................................. 6 800 Kč
akvarel, tuš, papír, 1985, 59 x 73,5 cm, sign. PD A. Lamr, v dolní části
popsáno: Tschechische Künstler: Hakl, Fuchs, Lamr, Neubert, Vodička
Galerie Schloss Göppmann S Bühl - 20. 7. 1985, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 283)

175. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Reklamní sloup ........................................................................... 2 500 Kč
litografie, 1982, 21,2 x 15 cm, sign. PD K. Lhoták 82, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42   
(€ 104)

176. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Letadlo nad srubem ................................................................... 4 500 Kč
tuš, papír, 19,5 x 13,5 cm, rám, provenience: Antikvariát Ostrovní, člen
Umělecké besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42   (€ 188)

177. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Výhled z kavárny ....................................................................... 4 900 Kč
lept, 1958, 12,5 x 8 cm, sign. PD Kamil Lhoták, rám, na rámu drobné
oděrky, provenience: Antikvariát Ostrovní, člen Umělecké besedy, SČUG
Hollar, Skupiny 42   (€ 204)

178. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Muž na bicyklu ........................................................................... 5 900 Kč
tuš, papír, 1943, 12,5 x 12 cm, sign. PD KLhoták, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42   
(€ 246)

179. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Závodní auta v depu .................................................................. 6 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 9,5 x 10 cm, sign. PD Kamil Lhoták, rám, zažloutlý
papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, člen Umělecké besedy, SČUG
Hollar, Skupiny 42   (€ 271)
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180. Kamil Lhoták  (1912-1990)
ABCDE ....................................................................................... 8 000 Kč
litografie, 1971, 38 x 27 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1971, rám, autorský
tisk, publikováno v monografii L. H. Augustin: Kamil Lhoták, str. 338, na
rámu drobná poškození   (€ 333)

181. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Letecký den .............................................................................. 15 000 Kč
litografie, 1975, 33,4 x 23,8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1975, autorský tisk   
(€ 625)

182. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Menhir ...................................................................................... 16 000 Kč
litografie, 1980, 47,5 x 64,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 80, autorský tisk,
LD věnování: Tomášovi Kamil 7. 8. 80, při okrajích poškozený papír   
(€ 667)

183. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Zásobník vody pro parní lokomotivy ..................................... 18 000 Kč
litografie, 1979, 73 x 56,8 cm, sign. PD Kamil Lhoták 79, autorský tisk,
zvlněný, při okrajích zašpiněný papír   (€ 750)

184. Josef Liesler (1912-2002)
Rybí zátiší .................................................................................... 2 900 Kč
litografie, 1980, 50,4 x 36,3 cm, sign. DU Liesler 80, č. 118/125, vzadu
popsáno   (€ 121)

185. Josef Liesler (1912-2002)
Červená krajina ......................................................................... 3 200 Kč
litografie, 1985, 37,5 x 48 cm, sign. PD Liesler 85, č. 86/150   (€ 133)

186. Josef Liesler (1912-2002)
Myšlenky ..................................................................................... 3 200 Kč
litografie, 1993, 48 x 37,3 cm, sign. PD Liesler 93, č. 16/108   (€ 133)

187. Josef Liesler (1912-2002)
Nikdy nic nevymyslela, ale vždycky byla u toho ..................... 3 400 Kč
litografie, 1980, 54,5 x 43,3 cm, sign. PD Liesler 80, č. 97/125, vzadu
popsáno   (€ 142)

188. Josef Liesler (1912-2002)
Sen noci svatojánské ................................................................... 3 600 Kč
litografie, 1984, 37,7 x 48,5 cm, sign. PD Liesler 84, č. 137/150, vzadu
popsáno   (€ 150)

189. Josef Liesler (1912-2002)
Ruce ............................................................................................. 4 000 Kč
litografie, 1982, 32 x 43,4 cm, sign. PD Liesler 82, č. 89/90   (€ 167)

190. Josef Liesler (1912-2002)
Myšlenky ..................................................................................... 4 000 Kč
litografie, 1985, 37,3 x 48,3 cm, sign. PD Liesler 85, č. 103/130   (€ 167)

191. Josef Liesler (1912-2002)
Milenci ........................................................................................ 4 500 Kč
litografie, 1984, 37,7 x 48,5 cm, sign. PD Liesler 84, rám, č. 5/150   (€ 188)

192. Josef Liesler (1912-2002)
Mládí pana Dalí ......................................................................... 4 600 Kč
litografie, 1978, 48,8 x 65,3 cm, sign. PD Liesler 78, č. 96/100, vzadu
popsáno   (€ 192)

193. Josef Liesler (1912-2002)
Kresba z italských cest ............................................................... 5 000 Kč
kuličkové pero, pastel, uhel, papír, 1964, 24,5 x 34 cm, sign. PD Liesler
4. 9. 1964, rám   (€ 208)

194. Ivana Lomová  (1959)
Ze života visatců ......................................................................... 2 000 Kč
litografie, 1995, 65 x 42,5 cm, sign. PD Ivana Lomová, č. 48/48,
provenience: Antikvariát Ostrovní, studovala na FA ČVUT Praha u doc. D.
Rybářové   (€ 83)

195. Anna Macková  (1887-1969)
Květina ve váze ........................................................................... 2 200 Kč
dřevoryt, 32,5 x 22 cm, sign. LD A. Macková, rám, autorský tisk č. 3   
(€ 92)
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196. Anna Macková  (1887-1969)
Jabloňový květ ............................................................................ 5 000 Kč
dřevoryt, 1936, 17,3 x 16,3 cm, sign. PD A. Macková 1936, rám, autorský
tisk č. 4   (€ 208)

197. Anna Macková  (1887-1969)
Kytice ........................................................................................... 6 000 Kč
olej, plátno, 1951, 61,5 x 56 cm, sign. PD A. Macková 13. 7. 1951, rám,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 250)

198. Mart. Majer
Pláž Lido ...................................................................................... 1 500 Kč
akvarel, papír, 10,5 x 31,5 cm, sign. LD Mart. Majer, rám   (€ 63)

199. Antonín Majer (1882-?)
Sklizeň brambor ......................................................................... 6 000 Kč
olej, plátno, 50 x 64 cm, sign. DU A. Majer, rám, provenience:
z pozůstalosti autora, na rámu oděrky   (€ 250)

200. Antonín Majer (1882-?)
Žně ............................................................................................... 7 100 Kč
olej, plátno, 74 x 55 cm, sign. PD A. Majer, rám, provenience: z pozůstalosti
autora, rám místy poškozen   (€ 296)

201. Karel Malich  (1924)
Jarní krajina ............................................................................... 6 000 Kč
lept, 1958, 31 x 43,5 cm, sign. PD Malich 1958, mírně zažloutlý papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 250)

202. Luděk Marold  (1865-1898)
Dvojice ........................................................................................ 3 000 Kč
tuš, papír, 13,2 x 27,8 cm, rám, lehce zažloutlý papír, na papíře drobné
skvrnky   (€ 125)

203. Vladimír Merta  (1957)
Červené kruhy ............................................................................ 4 000 Kč
enkaustika, papír, 1990, 58 x 41,5 cm, sign. PD V. Merta 90, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 167)

204. Dagmar Mezricky
Dívka s květy ............................................................................... 4 000 Kč
litografie, 1992, 38,5 x 28,7 cm, sign. PD Dagmar Maezricky 92, autorský
tisk XIX./XXV., provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 167)

205. Dagmar Mezricky
Sommer Nachmittag ................................................................... 4 000 Kč
litografie, 1992, 42,4 x 29,8 cm, sign. PD Dagmar Maezricky 92,
č. 134/330, provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 167)

206. Dagmar Mezricky
Komm zuruck mit Eva ............................................................ 10 000 Kč
litografie, 1988, 63 x 85,5 cm, sign. PD Dagmar Maezricky 88, č. 32/180,
provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 417)

207. Dagmar Mezricky
Bez názvu .................................................................................. 13 000 Kč
litografie, 1987, 59,5 x 78 cm, sign. DU Dagmar Maezricky 8,
č. XX./XXX., provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 542)

208. František Michl  (1901-1977)
Předjaří ..................................................................................... 15 000 Kč
olej, plátno, 1948, 60 x 80 cm, sign. LD F. Michl 48, rám   (€ 625)

209. O. Ming
Čínský svitek ............................................................................... 5 000 Kč
tuš, papír, 60 x 30,8 cm, značeno razítkem dílny   (€ 208)

210. Monogramista B. L.
Portrét Johana Sebastiana Bacha ........................................... 22 000 Kč
pastel, papír, začátek 19. století, 40 x 32 cm, LD monogr. BL, rám, vzadu
popsáno   (€ 917)

211. Raphael Morghen  (1758-1833)
Papež Klement XIII. (1693-1769) ............................................. 2 000 Kč
mědirytina, 1792, 71 x 44 cm, značeno LD Antonius Canova inven. et
faciebat, DU Stephanus Tefanelli delin. a PD Raph. Morghen sculp. Romae,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 83)
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212. Pavel Mühlbauer (1949)
Krajina ........................................................................................ 1 800 Kč
kresba barevnými pigmenty, 2009, 27,5 x 40 cm, sign. PD Mühlbauer 09   
(€ 75)

213. Josef Mžyk  (1944)
Z cyklu ženy ............................................................................... 1 800 Kč
serigrafie, 2009, 41 x 40 cm, sign. PD Mžyk Josef 2009, 60/150,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 75)

214. Josef Mžyk  (1944)
Z cyklu Ženy ................................................................................ 1 800 Kč
serigrafie, 2009, 40 x 47 cm, sign. PD Mžyk Josef 2009, 2/4/150,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 75)

215. Josef Mžyk  (1944)
Z cyklu Ženy ................................................................................ 2 800 Kč
serigrafie, 2009, 40 x 58 cm, sign. PD Mžyk Josef 2009, 27/150,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 117)

216. Jiří  Načeradsky  (1939)
Muž a žena ................................................................................ 12 000 Kč
lavírovaná kresba tuší, 2000, 41,8 x 29,5 cm, sign. DU Načeradský 2000,
oboustranná kresba   (€ 500)

217. Jiří Načeradský  (1939)
Boj ................................................................................................ 1 800 Kč
tuš, papír, 1972, 32,8 x 24 cm, sign. PD Načeradský 72   (€ 75)

218. Jiří Načeradský  (1939)
Na výletě ..................................................................................... 1 800 Kč
tuš, papír, 1972, 32,8 x 24 cm, sign. PD Načeradský 72   (€ 75)

219. Jiří  Načeradský  (1939)
Podat ruku soše .......................................................................... 4 800 Kč
tempera, papír, 1994, 29,5 x 20,8 cm, sign. LD Načeradský 94   (€ 200)

220. Jiří  Načeradský  (1939)
Postava ........................................................................................ 4 800 Kč
tempera, papír, 1994, 20,8 x 29,5 cm, sign. PD Načeradský 94   (€ 200)

221. Jiří  Načeradský  (1939)
Muž a tři nápadnice ................................................................... 9 000 Kč
akvarel, tuš, papír, 1991, 42,3 x 59,7 cm, sign. PD Načeradský 91   (€ 375)

222. Jiří Načeradský  (1939)
Muž u stolu ................................................................................ 13 000 Kč
olej, plátno, 2005, 30 x 30 cm, sign. PD Načeradský 2005, vzadu popsáno  
(€ 542)

223. Jiří  Načeradský  (1939)
Zlatý tanec ................................................................................. 26 000 Kč
olej, plátno, 2005, 42 x 59 cm, sign. PD Načeradský, rám, vzadu popsáno   
(€ 1 083)

224. František Xaver Naske  (1884-1959)
Dívka ........................................................................................... 1 000 Kč
akvarel, tuš, papír, 29,8 x 21,9 cm, monogramováno DU FN 57,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

225. František Xaver Naske  (1884-1959)
Žena u valchy .............................................................................. 1 000 Kč
olej, plátno, 16,8 x 23,3 cm, monogramováno PD FN, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

226. František Xaver Naske  (1884-1959)
Portrét dívky v čepci .................................................................. 1 200 Kč
akvarel, tuš, uhel, pastel, tužka, papír, 1957, 29 x 21 cm, monogramováno
PD FN 57, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 50)

227. František Xaver Naske  (1884-1959)
Královna ..................................................................................... 1 200 Kč
akvarel, tuš, uhel, pastel, tužka, papír, 1957, 29,8 x 20,9 cm,
monogramováno PD FN 57, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 50)

228. Rudolf Němec  (1936)
Krajina ........................................................................................... 800 Kč
litografie, 1978, 26 x 37 cm, sign. PD Rudolf Němec 78, autorský tisk, PD
věnování: Jiřímu a Marcele věnuje Rudolf Němec 78, lehce zažloutlý, při
okrajích poškozený papír   (€ 33)
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229. Martin Němec  (1957)
Rekreační směna ....................................................................... 25 000 Kč
olej, plátno, 1978, 100 x 66 cm, sign. PD monogramováno M. N. 78, rám   
(€ 1 042)

230. neurčený autor
Exekuce (anekdota) .................................................................... 1 000 Kč
pastel, tuš, papír, 40 x 32,3 cm, sign. PN nečitelně, dole a na zadní straně
text: "Proč věšíte ty ubohé Čechy? Prohráli jsme bitvu a tahle exekuce je
kompensací pro naše dobré Vídeňáky. Rakousko přece také musí vykonat
nějaké válečné činy.", při okrajích mírně zašpiněný papír, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

231. Neznámý autor
La Nouvelle echarpe ................................................................... 3 500 Kč
kombinovaná technika, tempera, papír, 1975, 28,2 x 28 cm, sign. PD, rám,
vzadu popsáno   (€ 146)

232. Neznámý autor
Panna Maria Klatovská ........................................................... 15 000 Kč
olej, plátno, 62,7 x 46 cm, popraskaná malba, při okrajích zašpiněné,
poškozené plátno   (€ 625)

233. Neznámý autor (Francie)
Pohled na St Tropez ................................................................... 2 500 Kč
tužka, pastel, akvarel, papír, 1925, 47 x 34 cm, sign. PD, rám   (€ 104)

234. neznámý autor (Itálie)
Kristus bolestný (podle Carla Dolciho?) .................................. 1 000 Kč
mědirytina, 18. století, 44,2 x 30,5 cm, text v dolní části: Vieni deh vieni
o Peccatore ingrato / Dentro al Costato mio dentro al mio cuore / Vedrai
come per te arde d’amore / Il tuo amante Giesu tutto piagato, při okrajích
pokrčený a natržený papír, skvrnky na papíře, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 42)

235. Vladimír Novák  (1947)
V očekávání ................................................................................ 1 000 Kč
litografie, 1991, 64,5 x 48,7 cm, sign. DU Vladimír Novák, 12/25,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

236. Láďa Novák  (1865-1944)
Ahasver ....................................................................................... 1 200 Kč
akvarel, tuš, uhel, papír, 1900, 22,3 x 31,5 cm, sign. PD Láďa Novák,
nahoře text: "Téměř dva tisíce let jsem bloudil světem sám, nyní celý národ
svůj za sebou mám, kam ho jenom zavést, aby našel klid?? Nejspíš
k oceánu, tam ho utopit!??", provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 50)

237. Karol Ondreička  (1944-2003)
Fontána ....................................................................................... 1 000 Kč
lept, akvatinta, 1986, 24,5 x 32 cm, sign. PD K. Ondreička 86, 28/60, z alba
AB 50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

238. Karol Ondreička  (1944-2003)
Vyzliekanie ................................................................................. 8 000 Kč
lept, 1986, 49 x 49,5 cm, sign. PD K. Ondreička 86, autorský tisk III./X.,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák A. Brunovského na VŠVU
v Bratislavě   (€ 333)

239. Emil Orlik  (1870-1932)
Sklizeň ....................................................................................... 10 000 Kč
lept, 30,4 x 30,7 cm, sign. PD Emil Orlik   (€ 417)

240. Ld. Ostermeyer
Siréna ........................................................................................ 13 000 Kč
škrábaná kresba tužkou, uhel, papír, 36 x 48,5 cm, sign. PD Ld. Ostermyer
1884, pasparta, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 542)

241. Ivan Ouhel  (1945)
V krajině ..................................................................................... 1 200 Kč
kolorovaný dřevoryt, 2009, 20 x 30 cm, sign. PD Ivan Ouhel 09, č. 42/50   
(€ 50)

242. Ivan Ouhel  (1945)
Vegetace ...................................................................................... 2 900 Kč
olej, plátno, karton, 2006, 17,5 x 11,5 cm, sign. PD I. Ouhel 06, rám   (€ 121)

243. Ivan Ouhel  (1945)
Krajina ...................................................................................... 12 000 Kč
olej, plátno na kartonu, 1970, 21 x 30 cm, sign. PD I. Ouhel 70, rám   (€ 500)

203. Vladimír Merta 204. Dagmar Mezricky 205. Dagmar Mezricky

206. Dagmar Mezricky 207. Dagmar Mezricky 215. Josef Mžyk

16

•

•

•

•

•

•

•

•

aukce89-90.qxp  6.12.2010  11:15  Stránka 17



244. Eduard Ovčáček  (1933)
Black & White ............................................................................. 1 600 Kč
digitální tisk, 2008, 31 x 25 cm, sign. PD E. Ovčáček 2008, č. 42/50   
(€ 67)

245. Květa Pacovská  (1928)
Pro prvňáčky .............................................................................. 2 800 Kč
litografie, 1985, 59 x 43,3 cm, sign. DU Pacovská Květa 85, 17/50, mírně
zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 117)

246. Josef Paleček  (1932)
Dva zajíci .................................................................................... 1 500 Kč
litografie, 39 x 40,6 cm, sign. DU Josef Paleček, při pravém okraji mimo
tisk natržený a mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 63)

247. Josef Paleček  (1932)
Malý podzimní koncert ............................................................. 2 000 Kč
litografie, 1988, 39 x 40,5 cm, sign. DU Josef Paleček 88, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

248. Jaroslav Panuška ml.  (1898-1962)
Krajina ........................................................................................ 3 500 Kč
olej, plátno, 25 x 33 cm, sign. PD Jaro Panuška ml., rám   (€ 146)

249. R. Petrovský
Moře ............................................................................................ 2 500 Kč
olej, karton, 48 x 68,5 cm, sign. LD R. Petrovský, rám, na malbě místy
drobná poškození, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 104)

250. Radek Pilař  (1931-1993)
Cipísek ......................................................................................... 1 400 Kč
tužka, papír, 1986, 14,7 x 11 cm, sign. DU Radek Pilař 86, rám,
provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 58)

platební pauza

2. Obrazy, kresby, česká a světová grafika (2. část) 

251. Alois Pitrmann  (1911-1986)
Krajina u Sklených Teplic ......................................................... 2 200 Kč
akvarel, lavírovaná tuš, papír, 1964, 65,5 x 89,5 cm, sign. DU Pitrmann 64,
dole uprostřed popsáno: Skl. Teplice. 17.10., provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 92)

252. Vilém Plocek  (1905-2001)
Řeka ............................................................................................. 9 000 Kč
kvaš,, papír, 1959, 30 x 40 cm, sign. PD Vilém Plocek 1959, rám   (€ 375)

253. podle Alfonse Muchy
Dívka s květinou ......................................................................... 2 000 Kč
patinovaná sádra, 56 x 25 cm, v dolní části drobné oděrky, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

254. Míla Pospíšil
Krajina ........................................................................................ 4 900 Kč
olej, plátno, 35 x 50 cm, sign. LD Míla Pospíšil, rám   (€ 204)

255. Vojtěch Preissig  (1873-1944)
Baroko ......................................................................................... 2 900 Kč
akvatinta, 11,5 x 7 cm, sign. PD Vojtěch Preissig, rám, na papíře drobné
skvrnky   (€ 121)

256. Petr Ptáček  (1965)
Continental divide ...................................................................... 2 350 Kč
litografie, 2007, 39,5 x 27,5 cm, sign. PD Petr Ptáček 2007, č. 33/120   
(€ 98)

257. Vlastimil Rada  (1895-1962)
Karlův most ................................................................................ 3 000 Kč
kolorovaný lept, 1925, 28,7 x 19,3 cm, sign. PD V. Rada 1925, rám, lehce
zažloutlý papír, na paspartě skvrna   (€ 125)

216. Jiří Načeradský 219. Jiří Načeradský 220. Jiří Načeradský

221. Jiří Načeradský 222. Jiří Načeradský 223. Jiří Načeradský
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258. Jana Reinerová  (1946)
Rybičky ....................................................................................... 1 000 Kč
litografie, 40,1 x 48,8 cm, sign. DU Jana Reinerová, 20/58, v pravém
horním rohu mimo tisk mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 42)

259. Jan Rejchl  (1889-1985)
Srbské kláštery (cyklus sedmi rytin) ........................................ 1 000 Kč
7x mezzotinta, 1923, vše cca 23 x 17 (1x 10 x 10) cm, 6x sign. PD Jan
Rejchl 1923, 1x monogramováno JR, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 42)

260. Vladimír Renčín  (1941)
Moderní umění ........................................................................... 3 000 Kč
akvarel, koláž, tuš, papír, 23,5 x 30 cm, v dolní části text: "Obráceně,
říkáte?! Holt v tom moderním umění aby se čert vyznal!", provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 125)

261. Bohuslav Reynek  (1882-1971)
Mladý Tobiáš ............................................................................ 37 000 Kč
suchá jehla, monotyp, 1955, 29,2 x 19,3 cm, sign. PD Reynek, rám, soupis
R. Bernardi č. G 385   (€ 1 542)

262. Marina Richter (1962)
Dívka s granátovým jablkem (plakát k výstavě)...................... 1 500 Kč
litografie, 1996, 70 x 50 cm, k výstavě v Leuvenu v roce 1996, v rozích
malé dírky, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 63)

263. Michael Rittstein  (1949)
Park ............................................................................................. 2 650 Kč
litografie, 2002, 48 x 37,5 cm, sign. PD M. Rittstein 2002, č. 9/80, soupis
Hédervári č. 129   (€ 110)

264. Teodor Rotrekl  (1923-2004)
Útok na Mars .............................................................................. 1 500 Kč
litografie, 1987, 19 x 40 cm, na zadní straně razítko dílo a značeno: 8. 9.
87 R. Lázníček 87 3/6 Th. Rotrekl, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 63)

265. Václav  Bláha  (1949)
Pozorovatel .................................................................................... 600 Kč
litografie, 2009, 40,3 x 29,6 cm, sign. PD V Bláha 2009, č. 42/50   (€ 25)

266. Minni (Hermine) Herzing  (1883-1975)
Moritzburg .................................................................................... 800 Kč
10x lept japanu, cca 7 x 10,9 až 15 x 9 cm, signováno na přebalu, ručně
vázaná a kolorovaná kniha 25 x 23 cm od Gertruda Reinholda, Drážďany,
obálka a lept na obálce zašpiněn, jeden lept mírně poškozen, německá
malířka a grafička, studium na Akademii v Hanau, později u prof. G. H.
Gelbkeho a Kriegela v Drážďanech, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 33)

267. Tomáš Hřivnáč  (1959)
Akt dívky ležící na zádech ............................................................ 800 Kč
lept, 2009, 20,8 x 14,8 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 09, č. 4/100   (€ 33)

268. Herbert Kisza  (1943)
Pukavec ......................................................................................... 600 Kč
lept, akvatinta, 1985, 21,5 x 16 cm, sign. PD H. Kisza 85, 28/60, z alba AB
50, vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 25)

269. Kristian Kodet  (1948)
Profil dívky .................................................................................... 700 Kč
lept, 2009, 15 x 9,8 cm, sign. DU Kristian Kodet 09, č. 55/100   (€ 29)

270. Kornelie Němečková  (1932)
Listy o sportu ................................................................................. 700 Kč
7x serigrafie, 1978, vše cca 21,5 x 21,5 cm, vše signováno PD Kornelie
Němečková, 29/100, sporty a názvy: cyklistika (Sladké vítězství), fotbal
(Ani dva brankáři neudělají zázrak), krasobruslení (Konec století), běh
(I v boji s úsměvem), rychlobruslení (Dlouhé nože), gymnastika a hokej,
v původním přebalu, kompletní, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 29)

271. Karel Pauzer (1936)
Ošetřování ještěra ......................................................................... 600 Kč
lept, 2008, 24,8 x 35 cm, sign. DU Pauzer 2008   (€ 25)

224. František Xaver Naske 226. František Xaver Naske 227. František Xaver Naske

229. Martin Němec 231. Neznámý autor 232. Neznámý autor
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272. Petr Ptáček  (1965)
Dvouplošník a vzducholoď ........................................................... 500 Kč
litografie, 2009, 24,3 x 36 cm, sign. PD Petr Ptáček 2009, č. 35/100   
(€ 21)

273. Rudolf Sikora  (1946)
Pocta Kvete Válovej ...................................................................... 500 Kč
autorský ofset, 1979, 41 x 28,8 cm, sign. PD Rudolf Sikora 1979, č. 42/50  
(€ 21)

274. Vladimír Silovský  (1891-1974)
V chrámu ....................................................................................... 600 Kč
lept, 34,5 x 25 cm, sign. PD V. Silovský, PD věnování Miladě Kazdové,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 25)

275. Jiří Slíva  (1947)
Fryderyk Fréderic ........................................................................ 500 Kč
litografie, 21 x 15 cm, sign. PD JiříSlíva, autorský tisk č. 25/30   (€ 21)

276. Dalibor Smutný  (1964)
Noční zahrada ................................................................................ 500 Kč
mezzotinta, 2009, 19,6 x 19,5 cm, sign. PD D. Smutný 2009, č. 42/50   
(€ 21)

277. Pavel Sukdolák  (1925)
Moře ............................................................................................... 700 Kč
lept, 17,8 x 11,7 cm, sign. DU Pavel Sukdolák , č. 121/250   (€ 29)

278. Jaroslav Šerých  (1928)
Postavy ........................................................................................... 700 Kč
lept, 2002, 19,6 x 14 cm, sign. PD JŠerých 02, č. 97/470   (€ 29)

279. Miloš Zeithammel  (1958)
Strukturální grafika ...................................................................... 500 Kč
kombinovaná technika, 19,6 x 15 cm, sign. PD Zeithammel, na zadní straně
razítko autora, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 21)

280. Pavel Roučka  (1942)
Blázen, nic V. ............................................................................... 2 500 Kč
litografie, 24,3 x 18 cm, sign. DU Roučka, rám, č. 5/30, provenience:
Antikvariát Ostrovní, studium na SPŠ geodézie a kartografie v Praze,
absolvoval odbornou stáž na Académie des Beaux-Arts v Paříži   (€ 104)

281. Václav Rožánek  (1913-1994)
Překvapení .................................................................................. 6 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 31 x 21 cm, sign. PD Rožánek, žák
prof. Josefa Velenovského a ak. mal. Oldřicha Smutného   (€ 288)

282. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Krajina ...................................................................................... 24 000 Kč
kvaš, papír, 1958, 57,5 x 78 cm, LD tužkou 21/ září 58, vzadu pozůstalostní
razítko s podpisem neteře autora Elišky Konopiské, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 1 000)

283. Vojtěch Sedláček  (1892-1973)
Krajina s domy ......................................................................... 24 000 Kč
kvaš, papír, 1946, 52,2 x 69 cm, sign. PD Vojt. Sedláček 46, LD tuší III/46,
vzadu pozůstalostní razítko s podpisem neteře autora Elišky Konopiské,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 1 000)

284. Zdeněk Seydl  (1916-1978)
Spisovatelské Ex libris ............................................................... 2 000 Kč
litografie, 1963, 34,7 x 50,3 cm, sign. DU Seydl, č. 13/200, uprostřed lehce
poškozený papír   (€ 83)

285. Richard Schrötter (1873-1938) ........................................ 1 000 Kč
7x tuš, papír, 20. léta, 42 x 25 - 32 x 20,5 cm, 2x monogramováno PD R. S. ,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

286. Michal Singer (1959)
Konec kosmonautky ................................................................... 5 000 Kč
serigrafie, 2006, 35 x 98,5 cm, monogr. vzadu S. 2006, č. 3/70   (€ 208)

287. Zbyšek Sion  (1938)
Kompromisition ........................................................................ 20 000 Kč
tempera, kombinovaná technika, karton, 1993, 41 x 29 cm, sign. PD Sion
93, rám   (€ 833)

234. Neznámý autor (Itálie) 238. Karol Ondreička 239. Emil Orlik

240. Ld. Ostermeyer 242. Ivan Ouhel 248. Jaroslav Panuška ml.
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288. Václav Sivko  (1923-1974)
Zahradní restaurace v noci .......................................................... 800 Kč
litografie, 1947, 22,2 x 36,5 cm, sign. DU V. Sivko 47, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 33)

289. Petr Skácel  (1924-1993)
Akt I. ......................................................................................... 19 000 Kč
olej, plátno, 1982, 50 x 45 cm, LD monogr. SP 82, rám   (€ 792)

290. Václav Skalický  (1927)
Polibek ......................................................................................... 5 000 Kč
sádra, 1997, v. 78 cm, značeno V. Skalický 1997   (€ 208)

291. Jiří Slíva  (1947)
Holubník ..................................................................................... 1 500 Kč
litografie, 23,8 x 30 cm, sign. PD JiříSlíva, č. 109/200   (€ 63)

292. Jiří Slíva  (1947)
Čin Čin ........................................................................................ 1 500 Kč
litografie, 23,6 x 30 cm, sign. PD JiříSlíva, č. 49/200   (€ 63)

293. Jan Smetana  (1918-1998)
Petrolejová lampa ....................................................................... 6 000 Kč
tuš, papír, 1945, 29,5 x 20,5 cm, sign. PD Smetana 45, rám, lehce zažloutlý
papír, na rámu drobné oděrky, provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 250)

294. Dalibor Smutný  (1964)
Svlačec II. ....................................................................................... 950 Kč
mezzotinta, 2004, 13,5 x 13,5 cm, sign. PD D. Smutný 2004, č. 8/30   
(€ 40)

295. Jiří Sopko  (1942)
Domek ....................................................................................... 10 000 Kč
pero, papír, 1997, 42 x 58,5 cm, sign. PD Sopko 97   (€ 417)

296. Jiří Sopko  (1942)
Přenos myšlenek ....................................................................... 10 000 Kč
tužka, pero, papír, 1997, 42 x 58,5 cm, sign. PD Sopko 97   (€ 417)

297. Jiří Sopko  (1942)
Hlava ......................................................................................... 10 000 Kč
pero, papír, 1997, 42 x 58,5 cm, sign. PD Sopko 97   (€ 417)

298. Jiří Sopko  (1942)
Postava ...................................................................................... 10 000 Kč
pero, papír, 1997, 42 x 58,5 cm, sign. PD Sopko 97   (€ 417)

299. Jiří Sopko  (1942)
Rostliny ..................................................................................... 13 000 Kč
akvarel, papír, 1994, 28,8 x 42,1 cm, sign. PD Sopko 94   (€ 542)

300. Jiří  Sozanský  (1946)
Postava ........................................................................................ 1 200 Kč
lept, 2009, 41,7 x 29,4 cm, sign. PD Sozanský 09   (€ 50)

301. Jiří Sozanský  (1946)
Projekt k objektu-obydlí ........................................................... 2 000 Kč
tempera, červená tuš, běloba, tužka, papír, 1983, 58 x 41,5 cm, sign. PD
Sozanský 83, dole věnování paní Ludmile Švarcové, LN popsáno autorem:
3,5m x 2,5m - železo, sádra, sklo, beton, drát, armatura, plech, svítidla,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

302. Jiří Sozanský  (1946)
Člověk Job .................................................................................. 4 500 Kč
8x lept, 1988, 35,5 x 25 cm, vše sign. PD Sozanský 88, 21/100, kompletní,
v původním přebalu, kompletní, v původním přebalu, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 188)

303. Jan Spěváček  (1973)
Kachničky a potrubí .................................................................. 2 400 Kč
olej, papír, 2006, 42 x 59 cm, sign. PD Jan Spěváček 06   (€ 100)

304. Jacek Sroka  (1957)
Us and Them ............................................................................ 12 000 Kč
lept, 1990, 57 x 42 cm, sign. PD Sroka 1992, autorský tisk, provenience:
Antikvariát Ostrovní   (€ 500)

249. R. Petrovský 253. podle Alfonse Muchy 262. Marina Richter

264. Teodor Rotrekl 282. Vojtěch Sedláček 283. Vojtěch Sedláček
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305. Jan Stehlík  (1948-1999)
Krajina ........................................................................................ 7 000 Kč
olej, překližka, 37,5 x 56,5 cm, sign. PD J. Stehlík, rám, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 292)

306. Václav Stein  (1917-1944)
Anenské náměstí ........................................................................ 5 500 Kč
olej, karton, 64 x 48,5 cm, sign. PD V. Stein, rám, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 229)

307. František (Franz II) Steinfeld  (1787-1868)
Ditelbachův mlýn poblíž Sv. Wolfgangu ..................................... 800 Kč
tužka, papír, 1864, 19,2 x 27 cm, sign. PD a na zadní straně ve výřezu
Fr. Steinfeld, pasparta, v dolní části popsáno autorem, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 33)

308. Jaromír Stretti - Zamponi  (1882-1959)
Zimní Praha ................................................................................ 3 000 Kč
akvatinta, 1912, 35 x 33,3 cm, LD značeno v desce J. Stretti-Zamponi 1912,
rám   (€ 125)

309. Jaromír Stretti - Zamponi  (1882-1959)
Pohled na Prahu .......................................................................... 6 000 Kč
lept, 35,5 x 32,7 cm, sign. PD J. Stretti - Zamponi, rám   (€ 250)

310. Antonín Střížek  (1959)
Milenci ......................................................................................... 1 500 Kč
litografie, 2003, 46 x 30,7 cm, sign. PD Antonín Střížek 2003, č. 88/100   
(€ 63)

311. Vladimír Suchánek  (1933)
O létání ........................................................................................ 2 200 Kč
litografie, 59,5 x 48,5 cm, sign. DU VladSuchánek, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 92)

312. Pavel Sukdolák  (1925)
Strom ........................................................................................... 2 000 Kč
lept, tempera, 14 x 14 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

313. Zdeněk Sýkora  (1920)
Hluk a vřava ............................................................................. 80 000 Kč
serigrafie, 1991/2005, 55 x 55 cm, sign. PD Sýkora 1991/2005, rám, 27/50,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 3 333)

314. Ant. Szczygielski
Dívka a chlapec s flétnou ............................................................ 2 000 Kč
bronzový reliéf, 24,5 x 22,8 cm, značeno LD Ant. Szczygielski,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

315. Jiří Šalamoun  (1935)
Kontradikce ................................................................................ 2 900 Kč
litografie, 1990, 37 x 53 cm, sign. DU Jiří Šalamoun 90, rám, č. 52/65,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. V. Silovského a V. Pukla na
AVU v Praze, prof. A. Kapra a G. K. Müllera na Vysoké škole grafiky
a knižního umění v Lipsku   (€ 121)

316. Jiří Šebek  (1922-1999)
Lancaster - Čs. letci v Anglii ......................................................... 800 Kč
litografie, 1968, 31,5 x 58,5 cm, sign. PD J. Šebek 68, drobné skvrnky na
papíře, žák F. Hlavici, F. Doubravy a V. Makovského na VUT Brno, člen
Výtvarného studia čs. armády, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 33)

317. Jiří Šebek  (1922-1999)
Příprava letadla .......................................................................... 1 000 Kč
litografie, 35,3 x 45,7 cm, sign. PD J. Šebek, autorský tisk, horní okraj
papíru mírně zažloutlý, žák F. Hlavici, F. Doubravy a V. Makovského na
VUT Brno, člen Výtvarného studia čs. armády, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 42)

318. Jaroslav Šerých  (1928)
Postava ........................................................................................ 2 500 Kč
litografie, 1982, 50 x 38 cm, sign. DU J. Šerých 82, 47/70, při okrajích
mimo tisk mírně zašpiněný papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 104)

287. Zbyšek Sion 288. Václav Sivko 289. Petr Skácel

295. Jiří Sopko 296. Jiří Sopko 297. Jiří Sopko
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319. Lev Šimák  (1896-1989)
Pradleny ...................................................................................... 1 800 Kč
pastel, papír, 1926, 33 x 42,5 cm, sign. LD Lev 26, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 75)

320. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Zasněžená cesta ........................................................................... 8 000 Kč
akvatinta, 30,4 x 31,5 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám, č. 5/200, LD razítko
autora   (€ 333)

321. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Pohled na Hradčany ................................................................... 8 000 Kč
akvatinta, 1920, 37,3 x 58,2 cm, sign. PD T.F. Šimon 1920, zažloutlý, při
okrajích zašpiněný, pokrčený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák
prof. Pirnera   (€ 333)

322. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Na trhu ...................................................................................... 11 000 Kč
litografie, 39,5 x 31,5 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám, LD razítko autora   
(€ 458)

323. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Bukinisté  ................................................................................... 11 000 Kč
měkký kryt, 26,5 x 32,5 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám, LD razítko autora  
(€ 458)

324. František Škrabánek  (1901-1974)
Krajina na Vysočině ................................................................. 12 000 Kč
olej, karton, 48 x 64,5 cm, sign. PD F. Škrabánek, rám, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 500)

325. Jiří Šlitr (1924-1969)
Ulice v New Yorku ...................................................................... 5 000 Kč
fix, papír, 32 x 20,8 cm, rám, provenience: Antikvariát Ostrovní   (€ 208)

326. Mirek Šmíd  (1950)
Slavnosti sněženek ...................................................................... 8 500 Kč
olej, překližka, 78,5 x 78,5 cm, sign. PD Šmíd 04, rám, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 354)

327. Miroslav Šnajdr (1938)
Kompozice .................................................................................. 1 600 Kč
pastel, papír, 2009, 39,5 x 27,5 cm, sign. PD M. Šnajdr 09   (€ 67)

328. Miroslav Šnajdr (1938)
Velká bílá stopa ........................................................................ 40 000 Kč
olej, plátno, 1983, 90 x 65 cm, sign. PD M. Šnajdr 83, rám, vzadu popsáno,
nalepen štítek s popisem   (€ 1 667)

329. Vladimír Šolta  (1924-1977)
Pilot .............................................................................................. 2 000 Kč
akvarel, tempera, běloba, tuš, papír, 57 x 40,5 cm, sign. PD Šolta,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

330. Vladimír Šolta  (1924-1977)
Matka .......................................................................................... 2 000 Kč
akvarel, tempera, běloba, tuš, papír, 42,6 x 58,6 cm, sign. PD Šolta,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

331. Václav Špála  (1885-1946)
Portrét chlapce ........................................................................... 3 500 Kč
tuš, papír, 21 x 15,4 cm, LD monogr. V. Šp., pasparta, provenience: z rodiny
autora (€ 146)

332. Václav Špála  (1885-1946)
Růna učí Anču ............................................................................ 3 500 Kč
tužka, papír, 17,8 x 12 cm, PD monogr. V Šp, pasparta, provenience:
z rodiny autora (€ 146)

333. Václav Špála  (1885-1946)
Přítelkyně .................................................................................... 3 500 Kč
tužka, papír, 15,8 x 20,3 cm, LD monogr. VŠp., lehce zažloutlý papír, na
papíře drobné skvrnky, provenience: z rodiny autora (€ 146)

334. Václav Špála  (1885-1946)
Spící žena .................................................................................... 3 500 Kč
tužka, papír, 1906, 15,3 x 20,8 cm, PD monogr. VŠ 06, vzadu razítko:
Vystaveno v Mánesu, 1927, lehce zažloutlý papír, na papíře drobné
skvrnky, provenience: z rodiny autora (€ 146)

298. Jiří Sopko 299. Jiří Sopko 304. Jacek Sroka

305. Jan Stehlík 306. Václav Stein 307. František (Franz II) Steinfeld
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335. Václav Špála  (1885-1946)
Portrét ženy  ............................................................................... 3 500 Kč
linoryt, 1920, 18 x 14,7 cm, PD monogr. VŠ 20, lehce zažloutlý, při okrajích
poškozený papír, na papíře drobné skvrny, provenience: z rodiny autora
(€ 146)

336. Václav Špála  (1885-1946)
Portrét muže ............................................................................... 3 500 Kč
tuš, papír, 25,8 x 19 cm, PD monogr. Š., oboustranná malba, lehce zažloutlý
papír, na papíře drobné skvrny, provenience: z rodiny autora (€ 146)

337. Václav Špála  (1885-1946)
Portrét muže ............................................................................... 3 500 Kč
linoryt, 1920, 15,5 x 11 cm, PD monogr. V Šp 20, lehce zažloutlý, při
okrajích poškozený papír, provenience: z rodiny autora (€ 146)

338. Jakub Špaňhel  (1976)
Karlův most ................................................................................ 1 900 Kč
litografie, 2006, 44 x 54,7 cm, sign. PD Jakub Špaňhel 2006, č. 48/50   
(€ 79)

339. Karel Špillar (1871-1939)
Portrét chlapce .......................................................................... 18 000 Kč
pastel, papír, 1924, 50 x 41,5 cm, sign. LD K. Špillar V. 1924, rám   
(€ 750)

340. Otokar Štáfl  (1884-?)
Horská krajina ........................................................................... 2 000 Kč
kvaš, karton, 46,5 x 34,5 cm, sign. PD O. Štáfl, místy poškozeno   (€ 83)

341. Kamila Štanclová  (1945)
Pocta básníkovi Robinsonovi Jeffersonovi .............................. 7 000 Kč
lept, 1987, 59,5 x 49 cm, sign. DU Kamila Štanclová, č. 1/50, provenience:
Antikvariát Ostrovní, studium na SŠUP u prof. M. Fikariho a G. Štrby,
žákyně prof. V. Hložníka, D. Millyho a A. Brunovského na VŠVU
v Bratislavě   (€ 292)

342. Jindřich Štreit  (1946)
Květa Válová .............................................................................. 1 500 Kč
tištěná černobílá fotografie, 1996, 30 x 40 cm, sign. vzadu Jindřich Štreit
1996   (€ 63)

343. Jindřich Štreit  (1946)
Dvojice ......................................................................................... 5 000 Kč
fotografie, 1983, 28 x 37,5 cm, sign. na zadní straně Jindřich Štreit Sovinec
1983, http://www.jindrichstreit.cz/, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 208)

344. Jindřich Štreit  (1946)
Farář v kurníku .......................................................................... 5 000 Kč
fotografie, 1980, 28,4 x 38,3 cm, sign. na zadní straně Jindřich Štreit 1980,
http://www.jindrichstreit.cz/, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 208)

345. Jindřich Štreit  (1946)
Baletka ......................................................................................... 5 000 Kč
fotografie, 1975, 37,5 x 28 cm, sign. na zadní straně Jindřich Štreit 1975,
http://www.jindrichstreit.cz/, provenience: Antikvariát Dlážděná   
(€ 208)

346. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Výstava S.V.U. Mánes 1923 ........................................................ 1 500 Kč
dřevoryt, 41,5 x 28,3 cm, sign. PD MŠvabinský, plakát k souborné výstavě,
tisk Unie Praha, při okrajích mimo tisk mírně pokrčený papír, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 63)

347. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Kytice růží ................................................................................... 3 500 Kč
litografie, 1954, 38,5 x 30 cm, sign. PD M Švabinský, rám, LD věnování
paní Miladě Kazdové, mírně zažloutlý papír, na rámu drobné oděrky,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 146)

348. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Dívka ........................................................................................... 5 000 Kč
litografie, 1956, 30 x 25,3 cm, sign. PD MŠvabinský, rám, 38/40, mírně
zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 208)

308. Jaromír Stretti - Zamponi 309. Jaromír Stretti - Zamponi 311. Vladimír Suchánek

314. Ant. Szczygielski 318. Jaroslav Šerých 319. Lev Šimák

23

•

•

•

•

•

•

aukce89-90.qxp  6.12.2010  11:15  Stránka 24



349. Eva a Jan Švankmajerovi
Jídlo ............................................................................................. 3 000 Kč
litografie, 2004, 42,5 x 54 cm, sign. PD Evašvankmajerjan, autorský tisk
VIII/VIII, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 125)

350. Antonín Tesař  (1963)
Siam ........................................................................................... 14 000 Kč
kolorovaná fotografie, 1993, 58 x 45 cm, sign. PD ATesař 1993, rám, vzadu
popsáno   (€ 583)

351. Jan Tichý  (1962)
Hlava ........................................................................................... 5 000 Kč
akryl, karton, 2009, 96 x 65 cm, sign. PD J. Tichý 2009, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 208)

352. Jan Tichý  (1962)
Stroj ............................................................................................. 5 000 Kč
akryl, karton, 2009, 80 x 62 cm, sign. PD J. Tichý 2009, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 208)

353. Jan Tichý  (1962)
Kyklop ......................................................................................... 5 500 Kč
akryl, karton, 2001, 88 x 65 cm, sign. PD J. Tichý 2001, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 229)

354. František Tichý  (1896-1961)
Novoročenka A. Hofmana  ......................................................... 9 000 Kč
kolorovaná suchá jehla, 1938, 10 x 6,2 cm, sign. PD Tichý 38., rám, soupis
Dvořák č. 12   (€ 375)

355. František Tichý  (1896-1961)
Fratellini ................................................................................... 18 000 Kč
litografie, 1937, 21 x 30 cm, rám, soupis Dvořák č. 10, příloha časopisu
Volné směry XXXIII., 1937, str 274, mimo přílohu Volných směrů vydal
SVU Mánes tuto grafiku ještě ve 100 volných listech (s okrajem asi 6 cm
přesahujícím rozměr tisku) a autor je příležitostně podepisoval,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. J. Obrovského, V. Nechleby
a K. Krattnera   (€ 750)

356. František Tichý  (1896-1961)
Bratři Frattellini ...................................................................... 25 000 Kč
litografie, 1937, 21 x 30 cm, sign. PD Tichý 36 , rám, č. 2/X, , soupis Dvořák
č. 10, příloha časopisu Volné směry, roč. XXXIII, 1937, str. 274, mimo
přílohu Volných směrů vydal SVU Mánes tuto grafiku ještě ve 100 volných
listech (s okrajem asi 6 cm přesahujícím rozměr tisku) a autor je příležitostně
podepisoval, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák prof. J. Obrovského,
V. Nechleby a K. Krattnera   (€ 1 042)

357. Dan Trantina  (1965)
Akt I. ........................................................................................... 2 500 Kč
kombinovaná technika, 2008, 60 x 42 cm, monogr. PD D 08, vzadu popsáno
autorem   (€ 104)

358. Jiří Trnka  (1912-1969)
Romance pro křídlovku - návrh ilustrace ............................... 3 500 Kč
tuš, papír, 11,3 x 19 cm, rám, provenience: z pozůstalosti Jiřího Trnky,
přiloženo potvrzení pravosti díla syna Jiřího Trnky z roku 1997   (€ 146)

359. Jiří Trnka  (1912-1969)
Skica k obrazu ............................................................................ 5 000 Kč
tužka, papír, 28,7 x 41 cm, rám   (€ 208)

360. Bohumil Stanislav Urban  (1903-1997)
Kvetoucí mez ............................................................................ 12 000 Kč
olej, karton, 25 x 50 cm, sign. Pd B. S. Urban, rám   (€ 500)

361. Ida Vaculková  (1920-2003)
Žluté zátiší .................................................................................. 9 000 Kč
olej, plátno, 1944, 33 x 46 cm, sign. PD Vaculková 44, rám, vzadu nalepen
štítek s popisem   (€ 375)

362. Josef Váchal  (1884-1969)
Exlibris Božena Kašparová ....................................................... 1 500 Kč
dřevoryt, 16 x 15,5 cm, sign. PD JVáchal, r. t., ruční tisk, v pravém dolním
rohu přeložený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 63)

320. Tavík František Šimon 321. Tavík František Šimon 322. Tavík František Šimon

323. Tavík František Šimon 324. František Škrabánek 325. Jiří Šlitr
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363. Josef Váchal  (1884-1969)
Exlibris MuDr. Ludvík Klenka ................................................ 1 500 Kč
dřevoryt, 13 x 10,5 cm, sign. PD JVáchal, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 63)

364. Josef Váchal  (1884-1969)
In memoriam Ph. Mg. Františka Meda ................................... 2 000 Kč
dřevoryt, 1948, 20 x 14,7 cm, sign. PD JVáchal 1948, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 83)

365. Josef Váchal  (1884-1969)
Kázání Roberta a Arbissela .................................................... 12 000 Kč
dřevoryt, 1919, 27,5 x 34,2 cm, sign. PD JVáchal 19, č. 21, zažloutlý, při
okrajích poškozený papír   (€ 500)

366. Bohuš Valihrach
Soubor 14 knižních značek ....................................................... 4 000 Kč
14x linoryt, pasparta 76 x 70 cm, některé značeny V., rám   (€ 167)

367. Jitka Válová  (1922)
Souznění s Květou ...................................................................... 1 600 Kč
litografie, 2009, 22,8 x 17 cm, sign. PD J. Válová 09, č. 42/50   (€ 67)

368. Květa  Válová  (1922-1998)
Postava ........................................................................................ 3 900 Kč
litografie, 1992, 29,5 x 23,7 cm, sign. PD K. Válová 92, č. 104/135, na
papíře skvrny   (€ 163)

369. Květa  Válová  (1922-1998)
Postava ........................................................................................ 3 900 Kč
litografie, 1992, 29,8 x 23,5 cm, sign. PD K. Válová 92, cliprám, č. VI/XII   
(€ 163)

370. Květa  Válová  (1922-1998)
Postava ........................................................................................ 3 900 Kč
litografie, 1992, 23,5 x 27,4 cm, sign. PD K. Válová 92, cliprám, autorský tisk   
(€ 163)

371. Pavel Vavrys  (1947)
Maškary .................................................................................... 15 000 Kč
olej, plátno, 1978, 80 x 90 cm, sign. LD P Vavrys 78   (€ 625)

372. Jaroslav Veris (Zamazal)  (1900-1983)
Ženský akt v punčochách ........................................................... 3 000 Kč
tuš, akvarel, pastel, papír, 1937, 69,2 x 42,3 cm, sign. PD JVeris 37   (€ 125)

373. Jaroslav Veris (Zamazal)  (1900-1983)
Minulost,  Přítomnost,  Budoucnost ........................................ 28 000 Kč
olej, plátno, 46 x 57 cm, sign. PD Veris  vánoce, rám, vzadu štítek Jar. Weris
k vánocům asi r. 1947 Miluška/ Minulost, Přítomnost a Budoucnost   
(€ 1 167)

374. Andrea del Verrocchio  (1435-1488) - (kopista)
Bartolomeo Colleoni ............................................................... 120 000 Kč
leštěný bronz, odlitek pravděpodobně z 19. stol., v. 55 cm, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 5 000)

375. Jaroslav Votruba  (1889-1971)
Haná ............................................................................................ 1 000 Kč
12x dřevoryt na similijapanu, 1917, vše cca 18 x 20 cm, vše sign. PD Jar.
Votruba, vydáno autorem v Přerově 1917, celkem 125 výtisků, z nichž
tento má číslo 38, obsahuje seznam názvů grafik, text O. Bystřiny
a autorovo věnování, v původním přebalu, kompletní, provenience:
Antikvariát Dlážděná   (€ 42)

376. Jaroslav Votruba  (1889-1971)
Soubor 10 Ex libris ..................................................................... 4 000 Kč
10x dřevoryt, 1918, pasparta 63 x 62 cm, sign. vzadu Jar. Votruba, rám,
č. 41/200, soubor vydán jako první svazek Sbírky Ex libris Grafické Edice
Veraikonu   (€ 167)

377. Andy Warhol  (1928-1987)
Marylin Monroe (růžová varianta) ........................................... 4 500 Kč
serigrafie, 91 x 91 cm, v edici Sunday B. Morning   (€ 188)

378. Alois Wierer (1878-1945)
Na vyhlídce ............................................................................... 16 000 Kč
olej, dřevo, 19,5 x 26,5 cm, sign. PD A. Wierer, rám   (€ 667)

326. Mirek Šmíd 328. Miroslav Šnajdr 338. Jakub Špaňhel

339. Karel Špillar 341. Kamila Štanclová 343. Jindřich Štreit
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379. Vlastimil Zábranský  (1936)
A (zadek) ..................................................................................... 2 000 Kč
litografie, 1985, 32 x 26,8 cm, sign. DU Zábranský, 28/70, z alba AB 50,
vydaného k padesátinám Albína Brunovského, provenience: Antikvariát
Dlážděná   (€ 83)

380. Petr Zamarovský  (1952)
Ženský akt ................................................................................... 3 500 Kč
fotoplátno, 120 x 80 cm, rám, na plátně místy drobná poškození,
provenience: Antikvariát Dlážděná   (€ 146)

381. Olbram Zoubek  (1926)
Herečka .......................................................................................... 900 Kč
zlacený reliéfní tisk, 20,5 x 20 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský tisk   
(€ 38)

382. Olbram Zoubek  (1926)
Sergeji - Drahuno ........................................................................ 1 000 Kč
zlacený reliéfní tisk, 1996, 34,5 x 25 cm   (€ 42)

383. Olbram Zoubek  (1926)
Anděl odcházející ........................................................................ 1 000 Kč
zlacený reliéfní tisk, 39 x 23 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský tisk   
(€ 42)

384. Olbram Zoubek  (1926)
Léto .............................................................................................. 1 200 Kč
zlacený reliéfní tisk, 34,3 x 24,7 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský
tisk   (€ 50)

385. Olbram Zoubek  (1926)
Zakryté oči .................................................................................. 1 400 Kč
zlacený reliéfní tisk, 34 x 34,3 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský tisk   
(€ 58)

386. Olbram Zoubek  (1926)
Tři postavy ................................................................................. 1 400 Kč
zlacený reliéfní tisk, 34 x 34,5 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský tisk   
(€ 58)

387. Olbram Zoubek  (1926)
Vztah ........................................................................................... 1 400 Kč
zlacený reliéfní tisk, 34 x 34 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský tisk   
(€ 58)

388. Olbram Zoubek  (1926)
Dívka s ratolestí .......................................................................... 3 800 Kč
zlacený cín, 20,8 x 16 cm, značeno O. Zoubek   (€ 158)

389. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Loďka s květy ............................................................................. 3 900 Kč
lept, 7 x 10,5 cm, rám, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák Františka
Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP
v Praze   (€ 163)

390. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Postava muže s holí .................................................................... 5 500 Kč
tužka, pastelky, papír, 18 x 10 cm, sign. PD Jan Zrzavý , rám, návrh kostýmů
na "Libuši", zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák
Františka Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na
VŠUP v Praze   (€ 229)

391. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Postava ženy s rozpaženýma rukama ...................................... 5 500 Kč
tužka, pastelky, papír, 18 x 10 cm, sign. PD Jan Zrzavý , rám, návrh kostýmů
na "Libuši", provenience: Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml.
na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   (€ 229)

392. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Anděl II. ...................................................................................... 8 000 Kč
lept, 1973, 22,5 x 14,5 cm, monogr. NU v desce Z J, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské
škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   
(€ 333)

393. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Hlava araba s bílou pokrývkou hlavy ...................................... 9 000 Kč
tužka, papír, 16 x 11,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské
škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   (€ 375)

347. Maxmilian Švabinský 348. Maxmilian Švabinský 349. Eva a Jan Švankmajerovi

350. Antonín Tesař 351. Jan Tichý 352. Jan Tichý
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394. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Postava araba s tmavou pokrývkou hlavy .............................. 9 000 Kč
tužka, papír, 15,5 x 10,8 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, provenience:
Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml. na soukromé malířské
škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   (€ 375)

395. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Piazzetta ...................................................................................... 9 500 Kč
litografie, 11,5 x 17 cm, sign. PD Jan Zrzavý, č. 164/200, restaurováno,
zažloutlý papír, provenience: Antikvariát Ostrovní, žák Františka
Ženíška ml. na soukromé malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP
v Praze   (€ 396)

396. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Anděl ........................................................................................... 9 900 Kč
litografie, 1920, 14 x 13 cm, značeno na kameni PD J.Z. 20, rám,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml. na soukromé
malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   (€ 413)

397. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Bretaň ........................................................................................ 10 000 Kč
tužka, pastelka, papír, 1938, 9 x 17 cm, monogr. vzadu J.Z. 22.VIII.38, rám,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml. na soukromé
malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   (€ 417)

398. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Sv. Václav .................................................................................. 19 000 Kč
litografie, 22,1 x 17 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, na rámu drobné oděrky,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml. na soukromé
malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   (€ 792)

399. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Modré Benátky ....................................................................... 240 000 Kč
pastel, papír, 1967, 22,5 x 32,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý 67, rám,
provenience: Antikvariát Ostrovní, žák Františka Ženíška ml. na soukromé
malířské škole, poté prof. E. Dítěte na VŠUP v Praze   (€ 10 000)

400. Kamila Ženatá  (1953)
Tanečnice ................................................................................... 45 000 Kč
akryl, plátno, 100 x 100 cm, sign. PD Kamila Ženatá   (€ 1 875)

401. Karel Chaba  (1925-2009)
Čertovka .................................................................................... 30 000 Kč
olej, plátno, 1969, 67,5 x 57 cm, sign. LD Chaba 69, rám, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 1 250)

402. Jaroslav Šerých  (1928)
Pradávné vyprávění ................................................................. 39 000 Kč
kombinovaná technika, plátno, 1972, 28 x 38,5 cm, sign. PD Šerých 72,
rám, na blindrámu štítek s popisem a razítko čfvu, na zadní straně plátna
popis autora, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 1 625)

403. Milada Špálová  (1884-1963)
Zimní krajina ............................................................................ 15 000 Kč
olej, plátno, 1924, 83 x 94 cm, sign. PD M. Špálová 24, rám, na rámu drobné
oděrky, studium na UMPRUM v Praze, na škole prof. W. Thora v Mnichově
(€ 625)

platební pauza

353. Jan Tichý 354. František Tichý 356. František Tichý

358. Jiří Trnka 359. Jiří Trnka 360. Bohumil Stanislav Urban

395. Jan Zrzavý 400. Kamila Ženatá 403. Milada Špálová
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I. Obecná ustanovení
1. Aukční síň Vltavín provádí aukci movitých
věcí, které nepocházejí z trestné činnosti a kterých
se netýká právo převzetí státními kulturními
institucemi. Aukce se uskutečňuje na základě
smlouvy o provedení dražby, kterou uzavřel
Prodávající s Aukční síní Vltavín. Aukční síň
Vltavín jedná na základě této smlouvy o svěřeném
díle jako zástupce Prodávajícího, a to na základě
aukčního řádu platného pro všechny zúčastněné
strany. 
2. Aukční síň Vltavín má právo rozhodnout, zda
předmět nabízený Prodávajícím zařadí do aukce.  
3. Předměty, které byly označeny za kulturní
památku, jsou v katalogu označeny písmenem „P“
a podléhají zvláštnímu režimu podle zákona ČNR
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů. 
4. Vývoz všech předmětů kulturní hodnoty
podléhá zvláštnímu režimu podle zákona 71/1994
Sb. o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty.
Předměty kulturní hodnoty jsou podle tohoto
zákona přírodniny, lidské výtvory nebo jejich
soubory významné pro historii, literaturu, umění
či vědu a splňují kritéria obsažená v příloze č. 1
zákona. Vývoz těchto předmětů lze z území České
republiky uskutečnit pouze při doložení
osvědčení, že se nejedná o předměty prohlášené
za kulturní památku, ani předměty, které jsou částí
souboru prohlášeného za kulturní památku ve
smyslu zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů.
5. Každý dražitel je povinen se ze zákona
zaregistrovat. Registrací se účastník automaticky
stává členem Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín.
Údaje poskytnuté pro registraci jsou tajné a slouží
pouze pro vnitřní potřebu Aukční síně Vltavín.
Bude s nimi nakládáno v souladu s platnými
zákony ČR a nebudou poskytovány třetím
osobám. 
6. Aukční síň Vltavín zaregistruje jako člena
Klubu dražitelů fyzickou osobu (nebo právnickou
osobu zastoupenou zákonným zástupcem), která
o členství požádá. Fyzická osoba musí prokázat,
že je starší 18 let a plně způsobilá k právním
úkonům. Při registraci je Aukční síň Vltavín
oprávněna požadovat předložení platného
průkazu totožnosti nebo cestovního pasu.
U právnických osob pak také aktuální výpis
z obchodního rejstříku.
7. Dražitel (nebo také Kupující) je osoba, která se
v průběhu dražby pokouší získat dražený předmět
dražením.
8. Dražitel nesmí být vlastníkem draženého
předmětu, dále osoba podnapilá či osoba při aukci
hrubě porušující pravidla slušného chování, jakož
ani osoba, které byla pravomocným rozhodnutím
soudu omezena či odňata způsobilost k právním
úkonům. Dále dražitel, který nesložil dražební
jistinu, je-li požadována, a ani dražitel, který
způsobil zmaření některé dražby Aukční síně
Vltavín. Nikdo nesmí dražit za tyto osoby.
9. Dražitel se může dát v aukci zastupovat jiným
dražitelem na základě písemné plné moci.
10. Prodávající je osoba nabízející předmět
k prodeji (včetně jejího zástupce - jiného než
zástupce Aukčního domu Vltavín - vykonavatelů
nebo osobních zástupců). 
11. Vydražitel je kupující osoba, která učiní
nejvyšší nabídku nebo nabídne nejvyšší cenu,
kterou přijme Licitátor aukce. Povinnost
Vydražitele zaplatit kupní cenu vydraženého
předmětu nastává okamžikem úderem kladívka,
které provede Licitátor. Úderem kladívka se tak
uzavírá smlouva mezi Vydražitelem
a Prodávajícím.
12. Licitátor je fyzická osoba oprávněná činit

jménem a na účet Aukčního domu Vltavín úkony
při dražbě. Licitátor zahajuje dražbu, vyzývá
účastníky, aby činili podání, a uděluje příklep.
13. Kupní (vydražená) cena je nejvyšší nabídka
přijatá licitátorem dopadem kladívka, případně
u poaukčního prodeje dohodnutá kupní cena.
Kupní cena je cena dosažená v aukci a příslušná
přirážka (provize aukční síně včetně DPH). 

II. Pravidla a průběh aukce 
1. Aukce Aukční síně Vltavín je veřejná. Dražby
se však mohou účastnit pouze členové Klubu
dražitelů. Každý účastník dražby obdrží dražební
číslo. To může Aukční síň Vltavín vázat na složení
zálohy. Záloha bude navrácena při vrácení
dražebního čísla, což lze učinit nejpozději jednu
hodinu po přiklepnutí dražené věci či poslední
dražené věci. K pozdějšímu vrácení dražebního
čísla nelze zálohu vrátit. Kdo nedrží dražební
číslo, nemůže dražit; to neplatí, draží-li Aukční síň
Vltavín v zastoupení klienta.
2. Dražby se lze účastnit i v zastoupení, a to na
základě plné moci. Dražitel může dražit
kteroukoli věc zařazenou do aukce i bez své
osobní přítomnosti na dražbě, avšak splní-li tyto
podmínky: a) vyhotoví písemnou plnou moc
k zastoupení v dražbě na Aukční síň Vltavín,
kterou opatří datem, podpisem a adresou bydliště;
b) určí předmět nebo předměty, které za něho má
Aukční síň Vltavín dražit; c) určí limit, do kterého
za něho má Aukční síň Vltavín přihazovat, a to pro
každou věc zvlášť.
3. Dražitel může vystavit plnou moc a podávat
limity osobně přímo vAukční síni Vltavín, Galerii
Vltavín, nebo také písemně, faxem a emailem. 
4. Dražitel se může aukce zúčastnit také
prostřednictvím dražby po telefonu. Tu lze provést
po předchozí písemné dohodě. Uzávěrka limitů
a žádostí o dražbu po telefonu je stanovena na den
před ukončením aukce samotné.
5. Předměty dražené v aukci Aukční síně Vltavín
jsou uvedeny vaukčním katalogu ana internetových
stránkách www.galerie-vltavin.cz. Dále budou
vystaveny 4 dny před počátkem aukce ve
výstavních prostorách Aukční síně Vltavín.
Dražené předměty jsou označeny a popsány
včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací
cena) na internetových stránkách Aukční síně
Vltavín www.galerie-vltavin.cz a v tomto
katalogu, jehož nedílnou součástí je aukční
vyhláška s pravidly aukce. Předměty budou
draženy v pořadí uvedeném v katalogu.
6. Aukce nabízí možnost prvního podání, tzn.
možnost činit příhozy na všechny předměty
uvedené v aukčním katalogu sálové aukce. Toto
první podání lze učinit na internetových stránkách
Aukční síně Vltavín. První podání je ukončeno
vždy 1 den před stanoveným datem sálové aukce,
a to v 12:00 hod. 
7. První kolo sálové aukce se počíná datem
a hodinou uvedeným v aukčním katalogu a dále
také probíhá dle informací uvedených v aukčním
katalogu. Výše nejnižšího podání (vyvolávací
cena) je určena výší příhozu dosaženou v prvním
podání.  
8.Každou z dražených položek vyvolá Licitátor,
a to s uvedením všech informací včetně aktuální
ceny dražené položky. 
9. O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená
vedením aukce (Licitátor). Po vyvolání položky
mohou dražitelé činit příhozy zvednutím
dražebního čísla. Dražba předmětu se koná, pokud
dražitelé činí příhozy. Za příhozy se přitom
považuje minimální výše příhozů stanovená
Aukční síní Vltavín. Dražitelé také mohou učinit
na sále ústní nabídku, která však musí být vyšší než
níže uvedené Stanovené minimální výše příhozů.  

Stanovené minimální výše příhozů: 
a) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než
5.000 Kč, 
b) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
5.000 Kč, ale méně než 10.000 Kč, 
c) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
10.000 Kč, ale méně než 20.000 Kč, 
d) 2.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
20.000 Kč, ale méně než 50.000 Kč, 
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
50.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
500.000 Kč, ale méně než 1.000.000 Kč, 
h) 100.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
1.000.000 Kč, ale méně než 10.000.000 Kč,
i) 500.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 
10.000 000 Kč a více. 

Výsledná cena včetně aukční provize se
zaokrouhluje na celých 50 Kč nahoru.

10. Na jakýkoliv poaukční prodej dražených
předmětů se vztahují stejná pravidla, jako by byly
prodány v aukci.
11. Dražitelé, kteří nedodrží podmínky aukčního
řádu, budou z aukce vyloučeni. 

III. Platební podmínky
1.Nabízený předmět je prodán dražiteli s nejvyšší
nabídkou (Vydražiteli). Právo na vydání
vydražené věci vzniká Vydražiteli po zaplacení
celkové dlužné částky vůči Aukční síni Vltavín
vzniklé v souvislosti s dražbou a v souladu s tímto
aukčním řádem. Celkovou dlužnou částkou se pro
účely tohoto aukčního řádu rozumí součet ceny
vydraženého předmětu, aukční provize zvýšené
o příslušnou DPH, poplatky za skladné a další
poplatky uplatněné v souladu s tímto řádem.
Vydražitel je povinen dodržet postup úhrady
vydraženého předmětu dle vyhlášky Aukční síně
Vltavín, a to v nejbližší přestávce, nejdříve však
po ukončení druhého dražebního kola (pokud
nebylo sjednáno jinak). Vydražiteli je účtována
k vydražené ceně provize ve výši 20% včetně
DPH, dle zákona. V případě charitativních aukcí
je dosažená cena konečná. Kvitance o zaplacení je
součástí dokladu o zaplacení kupní (vydražené)
ceny.
2. Aukční síň Vltavín vydá na požádání
Vydražiteli zvláštní písemné potvrzení o nabytí
vlastnictví předmětu dražby. Toto písemné
potvrzení obsahuje označení předmětu dražby, tj.
číslo věci, pod kterým byla dražena, údaje
Vydražitele a jeho dražební číslo, název Aukční
síně Vltavín, v níž byl předmět nabyt, stručný
popis předmětu včetně případných jejích vad,
počet kusů (jde-li o soubor), u předmětů z drahých
kovů ryzost a hmotnost v gramech (u briliantů
v karátech), kupní cenu, datum konání dražby,
razítko a podpis oprávněného zaměstnance
Aukční síně Vltavín. Přílohou potvrzení o nabytí
vlastnictví musí být doklad, z něhož bude zřejmé
datum a způsob úhrady ceny dosažené
vydražením. V případě, že se jedná o předmět
kulturní hodnoty, vydá aukční dům také osvědčení
ve smyslu zákona č.71/1994 Sb. 
3. Námitky proti přiklepnutí musí Vydražitel
uplatnit ihned přímo v sále viditelným nebo
slyšitelným způsobem. K námitkám uplatňovaným
při placení nelze přihlížet. Reklamace na zboží
vydražené v Aukční síni Vltavín se nepřijímají,
popis exponátů deklaruje pouze jejich vnější
vizuální vlastnosti, nikoliv původ. Zboží vydražené
na základě plné moci udělené Aukční síni Vltavín
lze reklamovat nejpozději při převzetí. 

AUKČNÍ ŘÁD
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4. Vlastnické právo k vydraženému předmětu na
Vydražitele nepřechází, dokud Aukční síň Vltavín
neobdrží úhradu za vydražený předmět.
5. V případě dohody s Aukční síní Vltavín může
být platba provedena i v termínu do 14 dnů od
ukončení dražby. Dílo může být splaceno
následujícím způsobem:
A/ převodem na účetAukční síně Vltavín vedený
u KB, Praha 1,
č.ú.:19-3318420287/0100,
IBAN: CZ4701000000193318420287, 
swift code: KOMBCZPPXXX 
B/ v hotovosti či platební kartou (VISA,
MASTER CARD, AMERICAN EXPRESS)
v Aukční síni Vltavín, Masarykovo nábřeží 36,
Praha 1 
C/ platební kartou on-line VISA, MASTER
CARD (pro platební údaje je nutné kontaktovat
Aukční síň Vltavín) 
6. Vyvážení do zahraničí: je výhradní odpovědností
Kupujícího (Vydražitele), aby získal jakákoliv
vývozní, dovozní a zbrojní povolení a povolení pro
ohrožené druhy či jiná povolení pro dražený
předmět. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nejsou
zodpovědní vydávat žádná prohlášení ani záruky
o tom, zda dražený předmět podléhá vývozním nebo
dovozním omezením nebo jakýmkoli embargům.
Odepření povolení ani licence neomlouvají zrušení
nebo odstoupení od kupní smlouvy ani žádné
prodlení s platbou. 
7. Při vydražení a koupi předmětu kulturní
hodnoty, které jsou označeny písmenem „P“, je
Aukční síň Vltavín povinna oznámit údaje
o Vydražiteli a vydraženém předmětu
Ministerstvu kultury České republiky nebo jiné
příslušné organizaci. Vydražitel se musí
s příslušnou organizací také spojit a vyhovět řízení
spojenému s pravidly o koupi předmětu kulturní
hodnoty. 
8. Uskladnění vydražených a zaplacených
předmětů je bezplatné po dobu 5 dní ode dne
vydražení, pokud není sjednáno jinak, poté bude
účtováno skladné ve výši 1% denně z kupní ceny,
pokud není sjednáno jinak. Zakoupené vydražené
předměty jsou pod rizikem Vydražitele, a proto je
také výhradně jeho povinností zajistit, po uplynutí
5 denní lhůty pro vyzvednutí, jejich pojištění.
V době do 5 dnů ode dne vydražení nese riziko
ztráty nebo poškození Aukční síň Vltavín, která
nahradí Vydražiteli jakékoliv poškození nebo
ztrátu předmětu až do výše kupní ceny díla. 
9. Jestliže dojde k úhradě draženého předmětu, ale
ten není vyzvednut do šesti měsíců od skončení
aukce, pak Vydražitel zmocňuje Aukční síň
Vltavín k uskutečnění nového prodeje tohoto
předmětu aukcí nebo soukromým prodejem, a to
s odhady a vyhrazenými cenami podle uvážení
Aukční síně Vltavín. Výnos z tohoto prodeje
propadá Aukční síni Vltavín, pokud nedojde
k vyzvednutí Vydražitelem do dvou let od původní
aukce.  

IV. Práva a povinnosti Aukční síně  v případě
nezaplacení ceny vydraženého díla 
Jestliže Vydražitel neprovede platbu za vydražený
předmět do sedmi dnů od konání aukce, pokud
není sjednáno jinak, může Aukční síň Vltavín na
základě vlastního rozhodnutí (a po informování
Prodávajícího) uložit dražený předmět ve svých
prostorách nebo jinde na výhradní nebezpečí
a náklady Vydražitele nebo zrušit prodej
draženého předmětu nebo odmítnout budoucí
nabídky Kupujícího (Vydražitele). 
Dále může uplatnit zástavní právo na jakýkoli
majetek Vydražitele, který je v držení Aukční síně
Vltavín. Aukční síň Vltavín bude Vydražitele
informovat o uplatnění takového zástavního práva
a do 14 dnů od tohoto sdělení může zajistit prodej
příslušného majetku a výnosy z prodeje použít na

zplacení dlužené částky Aukční síni Vltavín. 
Aukční síň Vltavín může také znovu prodat
dražený předmět aukcí nebo soukromým
prodejem s odhady a vyhrazenými cenami zcela
podle uvážení Aukční síně Vltavín. V případě
dalšího prodeje za částku nižší než je vydražená
cena, zůstává Vydražitel dále zodpovědným za
vzniklý schodek spolu s veškerými náklady
vzniklými takovýmto prodejem. 
Aukční síň Vltavín může také zahájit právní řízení
k vymáhání vydražené ceny od Vydražitele za
daný dražený předmět, spolu s úroky a náklady
tohoto řízení na základě plného příslibu
odškodnění.

VI. Povinnosti Prodávajícího a Aukčního domu
Vltavín ve vztahu k draženým předmětům 
1. Znalosti Aukční síně Vltavín ve vztahu ke
každému předmětu částečně závisejí na
informacích, které poskytne Prodávající, přičemž
Aukční síň Vltavín není schopna provádět
a neprovádí vyčerpávající prověrku každého
předmětu. Prodávající uznává tuto skutečnost
a přejímá odpovědnost za provádění prohlídek
a šetření tak, aby uspokojil potřebu informací
týkající se dražených předmětů. Vydražitel může
požádat o vystavení odborného posudku soudního
znalce. Aukční síň Vltavín může na přání
Vydražitele a za úplatu tento posudek zajistit. 
2. Informace poskytované Kupujícímu
o jakémkoliv draženém předmětu, včetně odhadu,
a to ať písemnou formou nebo ústně, včetně
informací v katalogu, nepředstavují vyjádření
o skutečnosti, ale jsou sdělením názoru Aukční
síně Vltavín. Není možné spoléhat se na jakýkoliv
odhad jako na předpověď prodejní ceny nebo
hodnoty draženého předmětu. Tyto může Aukční
síň Vltavín průběžně přehodnotit dle svého
uvážení. 
3. Každý dražený předmět nabízený k prodeji
v aukci Aukční síně Vltavín je vystaven
k prohlédnutí před prodejem. Aukční síň Vltavín
přijímá nabídky na dražené předměty pouze na
základě toho, že Kupující plně prozkoumal
dražený předmět ještě před předložením nabídky
a je uspokojen stavem draženého předmětu
a přesností jeho popisu. 
4. Kupující (Vydražitel) je obeznámen s faktem, že
mnoho dražených předmětů není v dokonalém
stavu. Zprávy o stavu dražených předmětů jsou
uvedeny v katalogu, ale Kupující (Vydražitel) by
si měl uvědomit, že popis nemůže nahradit
vizuální vjem nebo že dražený předmět může
obsahovat detaily, které nejsou v katalogu nebo
zprávě o stavu přesně označeny. Fotografie
v katalogu a na internetových stránkách slouží
pouze pro účely identifikace a neposkytuje úplné
informace o skutečném stavu draženého předmětu. 
5. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nečiní žádná
prohlášení ani neposkytuje záruky, zda nějaký
dražený předmět podléhá autorským právům nebo
zda Kupující (Vydražitel) nabývá autorská práva
k jakémukoli draženému předmětu. 

VI. Poaukční pravidla, odpovědnost vůči Vy-
dražiteli
1. S ohledem na informace poskytované
Prodávajícím, Aukční síň Vltavín  nenese
odpovědnost za omyly ani opomenutí, týkající se
informací poskytnutých Kupujícímu. 
2. Jakýkoliv nárok proti Aukční síni Vltavín nebo
proti Prodávajícímu vznesený Kupujícím
(Vydražitelem) je omezen na částku kupní ceny
daného draženého předmětu. Aukční síň Vltavín
ani Prodávající nenesou za žádných okolností
odpovědnost za jakékoliv následné škody. 

VII. Všeobecná ustanovení 
Všechny fotografie a jiné materiály vytvořené pro

aukci jsou chráněny autorským právem Aukční
síně Vltavín a jsou určeny výhradně k jejímu
použití. 
Pokud by bylo jakékoliv ustanovení tohoto
aukčního řádu a obchodních podmínek
prohlášeno z nějakého důvodu za nevymahatelné,
pak zbývající ustanovení zůstávají v plné platnosti
a účinnosti. 
Tyto obchodní podmínky nejsou postupitelné
jakýmkoliv Kupujícím (Vydražitelem) bez
předchozího písemného souhlasu Aukční síně
Vltavín, ale jsou závazné pro nástupce,
postupníky a zástupce Kupujícího (Vydražitele). 

VIII. Ochrana osobních údajů 
V souvislosti s poskytováním služeb Aukční síně
Vltavín může tento subjekt dle zákona požádat
klienta o poskytnutí osobních údajů nebo získávat
osobní údaje o klientech od třetích osob (např.
informace o kredibilitě). Jestliže klient poskytne
Aukční síni Vltavín údaje, které jsou zákonem
definovány jako "citlivé", pak současně souhlasí,
že je Aukční síň Vltavín může využít pro výše
uvedené účely. Aukční síň Vltavín nevyužije ani
nebude zpracovávat citlivé údaje pro žádný jiný
účel bez výslovného souhlasu klienta. 
Aukční síň Vltavín může sdělit osobní údaje
třetím osobám (např. dopravcům), aby poskytli
služby požadované klientem. Některé země
nenabízejí právní ochranu osobních údajů
odpovídající právní ochraně v rámci Evropské
unie. Aukční síň Vltavín požaduje aby jakákoliv
taková třetí osoba respektovala soukromí
a důvěrnost osobních údajů klienta. 
Pro účely zachování bezpečnosti jsou prostory
společnosti Aukční síně Vltavín  nahrávány na
videopásky, stejně jako mohou být nahrávány
telefonní hovory, například telefonické
přihazování nebo hlasové zprávy. To vše je činěno
s cílem zajištění nejvyšší ochrany citlivých údajů
klienta Aukční síně Vltavín, jakož i řádného
průběhu aukce. 

IX. Právní řád a jurisdikce  
Tento aukční řád a obchodní podmínky a všechny
aspekty záležitostí, transakcí nebo sporů, k nimž
se vztahují nebo pro něž platí, se řídí a budou se
vykládat v souladu s právním řádem České
republiky. 
Aukční síň Vltavín, stejně jako Prodávající,
Kupující a Vydražitel souhlasí s tím, že české
soudy mají výhradní jurisdikci k urovnávání
veškerých sporů vzniklých v souvislosti se všemi
aspekty záležitostí nebo transakcí, na něž se tyto
obchodní podmínky vztahují nebo pro něž platí.
Všechny smluvní strany souhlasí s tím, že Aukční
síň Vltavín si ponechá právo zahájit řízení
u jakéhokoli jiného soudu, než jsou soudy české. 
Všichni Kupující, Vydražitelé a Prodávající
souhlasí s tím, že obsílky nebo jakékoliv jiné
dokumenty související s řízením u jakéhokoliv
soudu se budou doručovat faxovým přenosem,
osobním doručením, zasláním poštou nebo
jakýmkoliv jiným způsobem povoleným českým
právním řádem, právním řádem místa doručování
nebo právním řádem jurisdikce, kde bylo řízení
zahájeno, a to na poslední adresu Kupujícího nebo
Prodávajícího známou Aukční síni Vltavín. 
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34. Vlastimil Beneš 64. Karel Černý 73. Dobroslav Foll

74. Dobroslav Foll 96. František Hodonský 161. Ludvík Kuba

261. Bohuslav Reynek 313. Zdeněk Sýkora 376. Jaroslav Votruba

399. Jan Zrzavý 401. Karel Chaba 402. Jaroslav Šerých
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